
Čj. 31760-2/2017-VLRZ/R/NVP
RIS. 2017/XS0/99/000003

1

K U P N Í   S M L O U V A

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
se sídlem Magnitogorská 12/1494, Praha 10, 101 00
zastoupená ředitelem VLRZ Ing. Václavem Studeným
zapsána: u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
IČ: 00000582
DIČ: CZ00000582
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
 ( dále jen  kupující )

Osoba pověřená kupujícím k převzetí předmětu plnění: dle přílohy č.1

a

FIRMA: SIDA s. r. o.
se sídlem : Krapkova 3421/28, 796 01 Prostějov
zastoupená: Jan Mazurák
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 51096
IČ: 60697148
DIČ: CZ60697148
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
( dále jen prodávající )

Osoba pověřená prodávajícím k jednání ve věcech technických: Ing. Jan Růžička

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku
dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku tuto

kupní smlouvu

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této kupní smlouvy je dodávka kancelářských potřeb pro rok 2018 (dále jen „zboží“)
pro kupujícího. Předmět smlouvy je přesně vyspecifikován v Příloze č. 1 této smlouvy.

2. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu zboží
(včetně dopravy, a složení na místo určení), dále specifikované v této smlouvě a převést na něj
vlastnické právo k tomuto zboží.

3. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem a v termínu
stanoveném touto smlouvou.

4. Na předmět plnění se vztahuje požadavek náhradního plnění dle zákona č. 435/2004 Sb. v platném
znění, ve výši 100% z celkového objemu kupní ceny.



Čj. 31760-2/2017-VLRZ/R/NVP
RIS. 2017/XS0/99/000003

2

II.
Místo plnění

Místem plnění jsou jednotlivá zařízení kupujícího specifikovaná v Příloze č. 1.

III.
Kupní cena

Cena za předmět plnění bez DPH je cenou konečnou, nejvýše přípustnou, ve které jsou zahrnuty
veškeré náklady dle článku I této smlouvy a činí: 863 862,34 Kč

slovy: „osmsetšedesáttřitisícosmsetšedesátdvakorunčeských, 34/100“

DPH bude účtována v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

IV.
Obchodní a platební podmínky

a) kupující nebude poskytovat zálohy,
b) úhrada zboží se uskuteční na základě vystavených daňových dokladů, které budou vystavovány za

každé místo plnění samostatně, po řádném dodání zboží,
c) podkladem pro fakturaci budou dodací listy odsouhlasené oběma smluvními stranami,
d) doba splatnosti daňových dokladů se stanovuje na 21 kalendářních dnů ode dne doručení

daňového dokladu kupujícímu,
e) veškeré faktury musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 26 a násl. zákona č. 235/2004

Sb. a dle občanského zákoníku,
f) na fakturách – daňových dokladech bude dále uvedeno číslo smlouvy, lhůta splatnosti a místo

plnění,
g) v případě, že faktury – daňové doklady nebudou mít odpovídající náležitosti je kupující, oprávněn

zaslat tyto doklady zpět prodávajícímu k doplnění. Lhůta splatnosti doplněné faktury běží znovu
ode dne jejího doručení kupujícímu,

h) platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně,
i) fakturační adresa: Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, Magnitogorská 12/1494, 101 00 Praha 10,
j) prodávající doručí i potvrzení o tom, že odebrané zboží lze v plném rozsahu započíst jako

náhradní plnění dle formuláře v příloze č.2, včetně seznamu všech započítaných faktur,
k) uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo požadovat náhradu škody v plné výši.

V.
Doba plnění

1. Tato smlouva se uzavírá s účinností od 1.1.2018 do 31.12.2018.
2. Zboží prodávající dodá na jednotlivá zařízení, dle jejich aktuálních potřeb, na základě dílčích

emailových objednávek kontaktních osob kupujícího uvedených v příloze č. 1. na emailovou
adresu prodávajícího: Ta bude aktivní po celou dobu účinnosti smlouvy.
V případě její změny je prodávající povinen bezodkladně kupujícího informovat.

3. Čestnost dodání je stanovena na maximálně 4 (čtyři) závozy na každé zařízení kupujícího
v průběhu roku 2018.

4. Termín dodání obsažený v objednávce bude ze strany prodávajícího bezodkladně emailem
potvrzený. Pokud termín dodání nebude ze strany prodávajícího potvrzený do 3 (tří) kalendářních
dnů má se za to, že s termínem prodávající souhlasí. Pokud nebude sjednáno jinak, je prodávající
povinen dodat zboží nejpozději do 30-ti dnů od jeho objednání.



Čj. 31760-2/2017-VLRZ/R/NVP
RIS. 2017/XS0/99/000003

3

VI.
Smluvní pokuty

1. Nesplní-li prodávající svůj závazek řádně a včas dodat předmět plnění nebo jeho část, v termínech
uvedených v této smlouvě, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu samostatnou smluvní
pokutu ve výši 0,05 % z ceny předmětu plnění vč. DPH (za dané místo plnění) za každý den
prodlení, až do splnění svého závazku.

2. Nesplní-li prodávající svůj závazek vystavit a předat potvrzení o náhradním plnění na celou výši
kupní ceny, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 15 % z celkové
kupní ceny vč. DPH.

3. Nesplní-li prodávající svůj závazek řádně a včas odstranit vady jakosti v termínech uvedených v
této smlouvě, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu pokutu ve výši 0,05% z celkové kupní
ceny vč. DPH za každý den prodlení až do odstranění vady jakosti.

4. Kupující je oprávněn, od jakéhokoli finančního plnění odečíst částku připadající na jeho i
nesplatné nároky (např. smluvní pokuta, slevu z ceny díla apod.) vyplývající z této smlouvy.

VII.
Zvláštní ujednání

1. Na předmět plnění se vztahuje tzv. náhradní plnění ve výši 100% kupní ceny. Prodávající se
zavazuje předat potvrzení o náhradním plnění spolu s vystaveným daňovým dokladem.

2. Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru smluv
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Zveřejnění v registru smluv
zabezpečí objednatel. Dodavatel se zavazuje, že poskytne objednateli smlouvu včetně příloh ve
strojově čitelném formátu.

3. Prodávající se zavazuje, že zboží dodá a složí na místa plnění, dle pokynů (oprávněného
pracovníka jednat ve věcech technických) kupujícího.

4. Prodávající bere na vědomí, že kupující nemusí během doby plnění této smlouvy odebrat celé
množství kancelářských potřeb vyjmenovaných v Příloze č. 1 této smlouvy.

VIII. Záruky za jakost

1. Prodávající odpovídá za kvalitu dodávky či dílčích dodávek, zejména za to, že zboží bude
v souladu s technickými normami a vlastnostmi kupujícím při zakázce vymíněnými.

2. Kupující má právo se řádně seznámit při každé jednotlivé dodávce se stavem dodávaného zboží
před jeho převzetím.

3. Prodávající se zavazuje poskytnout záruku za jakost v délce 6 měsíců od předání a převzetí
předmětu smlouvy nebo jeho části. Reklamaci uplatní kupující u prodejce písemně.

4. Případnou vadu jakosti prodávající odstraní bez zbytečného odkladu po podání písemného
podnětu kupujícího, nejpozději však do 30ti dnů od podání podnětu.

5. V případě potvrzení reklamovaných nedostatků sjedná prodávající na vlastní náklady nápravu a
hradí veškeré náklady spojené s reklamací.

IX.
Odstoupení od smlouvy a výpověď

1. Kupující je oprávněn od této smlouvy jednostranně písemně odstoupit pro podstatné porušení této
smlouvy, přičemž za podstatné porušení této smlouvy se zejména považuje, jestliže prodávající



Čj. 31760-2/2017-VLRZ/R/NVP
RIS. 2017/XS0/99/000003

4

nedodá řádně a včas předmět této smlouvy nebo jeho části a nedodá řádné potvrzení dle přílohy
č.2, a to v prodlení více než 30 kalendářních dní.

2. Každá ze smluvních stran je oprávněná smlouvy bez udání důvodu vypovědět. Výpovědní lhůta
činí 2 měsíce a počíná běžet první den následujícího měsíce po doručení výpovědi.

X.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
2. Smlouvu lze měnit a doplňovat po dohodě smluvních stran formou písemných dodatků,

podepsaných zástupci smluvních stran.
3. Tato smlouva se pořizuje ve čtyřech vyhotoveních, každé s platností originálu. Prodávající obdrží

jedno vyhotovení a kupující obdrží tři vyhotovení.
4. Smluvní strany smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.
5. Tato smlouva se řídí úpravou dle zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

V Praze dne                  V Prostějově dne

Za kupujícího:                                                 Za prodávajícího:

_________________________                       _____________________________
    Ing. Václav Studený                    Jan Mazurák

      ředitel                                                                             jednatel

Příloha č. 1: Seznam kancelářských potřeb rozdělený po jednotlivých místech plnění – zařízení VLRZ
Příloha č. 2:      Formulář – Čestné prohlášení o splnění podmínek poskytnutí náhradního plnění



Čj. 31760-2/2017-VLRZ/R/NVP
RIS. 2017/XS0/99/000003

5

Příloha č. 2
Obchodní název společnosti: SIDA s.r.o.
Se sídlem: Krapkova 3421/28, 796 01 Prostějov
Zastoupená: Jan Netušil
IČ: 60697148
DIČ: CZ60697148

Čestně prohlašuje,

že splňuje podmínku dle zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti a ve sledovaném roce
zaměstnává více než 50% osob se zdravotním postižením a tím je oprávněná poskytovat tzv.
„NÁHRADNÍ PLNĚNÍ“

přepočtený počet zaměstnanců – osob se zdravotním postižením III.Q 2017     115,03

   (vždy za čtvrtletí předcházejí čtvrtletí v němž je uskutečněno plnění dodávky)

Seznam faktur, které lze započítat pro účely náhradního plnění:

Fa.č.            částka (v Kč bez DPH)             datum zdanitelného plnění             místo plnění
Faktury budou specifikovány dle dodávek.

Kontaktní osoba za organizaci: (jméno, telefon, emailová adresa)

V Prostějově dne

Otisk razítka

…………………….…………
Jan Netušil - jednatel
odpovědná osoba dodavatele



REKAPITULACE

Celkem bez DPH Celkem vč. DPH
editelstv VLRZ 75963,33 91915,6293

VRÚ Slapy 60105,75 72727,9575

VZ Měřín 72449,35 87663,7135

VLL K.Vary 76354,35 92388,7635

DPVV K.Vary 9315 11271,15

VLL F.Lázně 43526,8 52667,428

VLL Teplice 16722,55 20234,2855

VZ Bedřichov 312791,55 378477,7755

VLL Jeseník 42204,33 51067,2393

VZ Ovčárna 3588,5 4342,085

VZ Dyje 22556,63 27293,5223

VK Praha 55605 67282,05

VK Vyškov 72679,2 87941,832

CELKEM 863 862,34 Kč 1 045 273,43 Kč



Kód NIPEZ Název ks v bal. Množství MJ
Cena za MJ bez 

DPH
Celkem bez DPH Poznámka

30197630-1 Kancelářský papír  A4  80g , 500 listů, bílý,  2500listů/krabice     500 listů 550 bal 63,00 34 650,00 Kč 110 krabic

30197630-2 Papír ofsetový A4. 120 g, bílý, 500 listů 500 listů 5 bal 180,00 900,00 Kč

30197630-3 Papír ofsetový A3. 120 g, bílý, 500 listů 500 listů 3 bal 361,00 1 083,00 Kč

30199200-2 Obálka DL samolepící 500ks 3 bal. 109,00 327,00 Kč

30199200-2 Obálka DL samolepící s okénkem 500ks 3 bal 128,00 384,00 Kč

30199200-2 Obálka C5 se samolepícím uzávěrem 162x229mm  bílá       500 ks 5 bal 178,00 890,00 Kč

30199200-2 Obálka bublinková "H" 1 ks 10 ks 2,20 22,00 Kč

22830000-7 Záznamní kniha  A4,  100 listů, linkovaná, pevné desky                                                1 ks 5 ks 24,90 124,50 Kč

Rychlovazač závěsný celý, recyklovaný barevný karton - zelený 50 ks 1 bal 119,00 119,00 Kč

30197220-4 Spony kancelářské 28 mm, barevné 100 ks 10 bal 4,25 42,50 Kč

Folie na laminování A4 100 ks 1 bal 74,00 74,00 Kč

Folie na laminování A5 100 ks 1 bal 66,00 66,00 Kč

30192000-1 Lepící tyčinka Pritt, 40 g                                                                              1 ks 100 ks 23,10 2 310,00 Kč

30192000-1 Lepící tyčinka Pritt, 20 g                                                                              1 ks 100 ks 13,45 1 345,00 Kč

30192124-6 Popisovač –centropen 4606,  CD/DVD/BD - černý 1 ks 20 ks 24,80 496,00 Kč

30192700-8 Lepící páska  čirá, 19mm x 33m 1  ks 10 ks 4,88 48,80 Kč

30192700-8 Lepící páska  čirá, 38mm x 66m, čirá ks 10 ks 13,20 132,00 Kč

30192700-8 Lepící páska  čirá, 48mm x 66m, čirá ks 10 ks 8,50 85,00 Kč

30192124-6 Fix permanentní tenký červený (šíře stopy0,3 mm) 1 ks 20 ks 5,50 110,00 Kč

30192124-6 Fix permanentní tenký černý (šíře stopy 0,3 mm) 1 ks 20 ks 5,50 110,00 Kč

30192124-6
Fix permanentní tenký (šíře stopy 0,3 mm) sada 4 barev - černá, 
modrá, červená, zelená sada 10 ks 22,00 220,00 Kč

Popisovač permanentní (šíře stopy 2 - 3 mm) sada 4 barev sada 5 ks 18,00 90,00 Kč

Popisovač permanentní (šíře stopy 1 - 1,5 mm) sada 4 barev sada 5 ks 16,90 84,50 Kč

Zvýrazňovač, šíře stopy 1-5 mm, sada 4 barev sada 10 ks 14,50 145,00 Kč

Zvýrazňovač, šíře stopy 1-5 mm, růžový ks 20 ks 3,90 78,00 Kč

Zvýrazňovač, šíře stopy 1-5 mm, žlutý ks 20 ks 3,90 78,00 Kč

Zvýrazňovač, šíře stopy 1-5 mm, modrý ks 20 ks 3,90 78,00 Kč

Zvýrazňovač, šíře stopy 1-5 mm, zelený ks 20 ks 3,90 78,00 Kč

Zvýrazňovač, šíře stopy 1-5 mm, oranžový ks 20 ks 3,90 78,00 Kč

22816300-6 Bloček lepící HOPAX Pastel Mix, 75x75 mm 1  ks 20 ks 5,40 108,00 Kč

Bloček lepící, neonové barvy 51 x 38 mm, 4*50 lístků 1 ks 20 ks 7,90 158,00 Kč

č.30194220 - 3Oboustranně lepící páska 30 mm x 5m     ks 1 ks 9,50 9,50 Kč

indexační záložky pet fólie 45x12 ks 50 ks 4,90 245,00 Kč

rychlovazač a4 závěsný celý rzc – zelený, 50 ks 50 ks 1 bal 119,00 119,00 Kč

22852100-8 Euroobal plastový  "U" A4 s eurozávěsem 100 ks 5 bal 21,90 109,50 Kč

Prospektové obaly s klopou, A4,100µm, matné 10 ks 10 bal 26,90 269,00 Kč

Kuličkové pero Pilot Super Grip světle modrý (náplň modrá)                     ks 10 ks 29,40 294,00 Kč

Kuličkové pero Pilot Super Grip tmavě modrý (náplň modrá)                     ks 10 ks 29,40 294,00 Kč

30192132-5 Kuličkové pero Pilot Super Grip červený (náplň modrá)                     ks 10 ks 29,40 294,00 Kč
nebo jiný mix 
barev mimo 

tmavě modré
30197400-0 Děrovačka ks 1 ks 27,30 27,30 Kč

Děrovačka velká kovová, typ HDC 65 Rapid ks 1 ks 215,00 215,00 Kč

30197320-5 Sešívačka (na sponky 24/6) ks 1 ks 32,30 32,30 Kč

30197621-5 zmizík s korekčním přepisovačem v jednom ks 5 ks 14,60 73,00 Kč

Název zařízení: editelství VLRZ, Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10



Kancelářské nůžky (16cm) ks 2 ks 19,40 38,80 Kč

Kancelářské nůžky (25cm) ks 2 ks 34,60 69,20 Kč

30192124-6 Popisovač na Flipchart, sada 4 barev, 3 mm ks 10 ks 41,00 410,00 Kč

Popisovač CD/DVD, 1 mm ks 30 ks 8,00 240,00 Kč

Popisovač CD/DVD, 0,5 mm ks 10 ks 8,25 82,50 Kč

adresní etikety samolepící C546 105 x 40 (2x7 štítků/arch) 100 arch/bal 2 bal 138,00 276,00 Kč

30192800-9 Etikety univerzální 105 x 42,3 mm Connect A4, 100 listů/bal 2 bal 138,00 276,00 Kč

Samolepící adresní štítky 99,1 x 38,1 mm 100 listů/bal 2 bal 138,00 276,00 Kč

Podpisová kniha Hannibal A4 ks 5 ks 129,00 645,00 Kč

ořezávátko kovové ks 10 ks 2,75 27,50 Kč

modelovací hmota (6 barev v bal) bal 1 bal 14,15 14,15 Kč

bloček poznámkový,nelepený, bílý 85x85x40 ks 10 ks 8,50 85,00 Kč

Motouz polypropylenový 250 g 1 ks 10 ks 36,00 360,00 Kč

Papírová lepící páska  hnědá, šíře 50 mm 1 ks 2 ks 9,40 18,80 Kč

bankovní lepící páska, šíře 20 mm ks 1 ks 23,70 23,70 Kč

Samolepící štítky na pořadače (šíře 7cm) 1 ks 60 ks 1,00 60,00 Kč

Klik kovový binder 15 mm 12 ks/bal 2 bal 4,44 8,88 Kč

Klik kovový binder 19 mm 12 ks/bal 2 bal 5,44 10,88 Kč

Klik kovový binder 25 mm 12 ks/bal 2 bal 8,75 17,50 Kč

Klik kovový binder 32 mm 12 ks/bal 2 bal 11,27 22,54 Kč

Klik kovový binder 51 mm 12 ks/bal 2 bal 21,19 42,38 Kč

Hůlková vazba zaoblená 4mm černá, kapacita 30 listů ks 100 ks 2,55 255,00 Kč

Hůlková vazba zaoblená 6mm černá, kapacita 60 listů ks 100 ks 3,00 300,00 Kč

Hřbet A4 pro kroužkovou vazbu 10mm černý, kapacita 65 listů  100 ks 1 bal 57,00 57,00 Kč

Photo Paper CANON Plus Glossy II, 260 gr., formát A4 100 ks/bal 1 bal 550,00 550,00 Kč

Photo Paper CANON Glossy II, 260 gr., formát13 x 18 cm 100 ks/bal 1 bal 390,00 390,00 Kč

Bezpečnostní plastová obálka A4, mechanicky, tepelně i 
chemicky odolný bezpečnostní přelep se skrytým textem 
FRAUDE, bezpečnostní sváry, odolnost proti prosvícení, vodě, 
jedinečné číslování, čárový kód, vysoká pevnost, recyklovatelné

500 ks 1 bal 4 900,00 4 900,00 Kč

Samolepicí etikety, PET MATT CHROME, 1000 etik/role, šíře 
(width) 50mm, délka (lenght) 30mm, mezera (gap) 2.34mm, 
lepidlo S8001, návin 1000 etiket na roli, špulka (core diametr) 
40mm.Štítky i návin musí splňovat parametry pro tisk na tiskárně 
Zebra GK420.

1000 ks/role 14 role 290,00 4 060,00 Kč

Stojan na prospekty SwingUp-skládací, s 5 policemi pro formát 
max. A4, výška 160 cm, barva stříbrná včetně přepravní brašny 
na kolečkách 

ks 2 ks 7 430,00 14 860,00 Kč

CELKEM 74 872,73 Kč

KANCELÁ SKÉ POT EBY LDT

Kód Název ks v bal. Množství MJ
Cena za MJ bez 

DPH
Celkem bez DPH Poznámka

bloček lepící, barevný ks 10 ks 5,90 59,00 Kč
Provázek z umělého vlákna, motouz PP 100 g - mix barev, 
Průměr: 2,25mmmetrů v 1 kuse: 80m, hmotnost: 100g

ks 3 ks 14,80 44,40 Kč

Pastelky barevné - 12 barev sada 5 sad 25,00 125,00 Kč

Fixy barevné - 12 barev sada 5 sad 13,60 68,00 Kč

Fixy barevné, silné - 4 barvy sada 2 sady 24,90 49,80 Kč

Štětce,  různé velikosti ks 10 ks 8,00 80,00 Kč

krepový papír, různé barvy ks 10 ks 5,10 51,00 Kč

Temperové barvy, 6 barev sada 2 sady 49,00 98,00 Kč



guma na gumování ks 5 ks 1,80 9,00 Kč

Tužka obyč s gumou, HB ks 60 ks 1,25 75,00 Kč

Balónky, mix barev ks 100 ks 3,00 300,00 Kč

připínáčky barevné, 60 ks 60 ks 2 bal 9,00 18,00 Kč

nůžky malé ks 6 ks 18,90 113,40 Kč
CELKEM 1 090,60 Kč



Kód NIPEZ Název kancelářské potřeby (konkrétně) ks v bal. Množství MJ
 Cena za MJ bez 

DPH
Celkem bez DPH Poznámka

Kancelářský papír A3  80g , 500 listů, bílý (ve shodě s ČSN  
ISO 9706)  

500 listů 20 krabice 128,00 Kč 2 560,00 Kč 4 krabice/2500 listech

Spony do sešívacích strojků 24/6 2000 ks 30 bal 5,70 Kč 171,00 Kč
Kancelářský papír bílý A4 160 g 500 listů 5 bal 243,00 Kč 1 215,00 Kč
Barevné papíry coloractin mix intenzivní A4 100 lisů 5 bal 128,00 Kč 640,00 Kč
Záznamní kniha  A4,  100 listů, linkovaná, pevné desky     1 ks 10 ks 24,90 Kč 249,00 Kč
Záznamní kniha A5,  100 listů, linkovaná, pevné desky 1 ks 10 ks 12,40 Kč 124,00 Kč
Paragon daňový doklad - eko, 50 listů 1 ks 10 ks 8,40 Kč 84,00 Kč
Příjmový pokladní doklad, blok 50 listů 1 ks 10 ks 10,30 Kč 103,00 Kč
Značkovací bločky post-it, 5 bločků v balení 1 ks 30 ks 5,90 Kč 177,00 Kč
Blok samolepicí kores, 75x75mm/ 450 lisů 1 ks 30 ks 26,00 Kč 780,00 Kč
Gumovací pryž měkká 1 ks 10 ks 1,83 Kč 18,30 Kč
Kancelářský papír A5  80g , 500 listů, bílý (ve shodě s ČSN  
ISO 9706)  

500 listů 20 krabice 48,00 Kč 960,00 Kč 4 krabice/2500 listech

Kores notes 40x50mm / 4 neonové barvy, 4x50 lístků 1 ks 20 ks 8,90 Kč 178,00 Kč
Kniha příchodů a odchodů, 20 lisů 1 ks 5 ks 24,40 Kč 122,00 Kč
Pero kuličkové pilot 2028 super grip, modré 1 ks 20 ks 29,00 Kč 580,00 Kč
Pero gelové concorde fortuna, červený inkoust 1 ks 5 ks 7,50 Kč 37,50 Kč
Pero kuličkové solidly 1 ks 100 ks 4,13 Kč 413,00 Kč
Pero kuličkové solidly neon 1 ks 70 ks 5,18 Kč 362,60 Kč
Pero kuličkové jednorázové concorde Denisa 1 ks 50 ks 1,24 Kč 62,00 Kč
popisovač 4651 M, sada 4 barev 1 bal 5 bal 23,00 Kč 115,00 Kč
popisovač 4616 CD/DVD/BD, sada 4 barev 1 bal 10 bal 35,60 Kč 356,00 Kč
Značkovač 8550 flipchart, sada 4 barev 1 bal 5 bal 24,90 Kč 124,50 Kč
Inkoust modrý 50g 1 ks 2 ks 11,00 Kč 22,00 Kč
Inkoust Černý 50g 1 ks 2 ks 11,00 Kč 22,00 Kč
Tuhy do mikrotužky, 12 tuh, 0,5H 1 bal 10 bal 3,20 Kč 32,00 Kč
Pořadač pákový polypropylen Economy, černý 1 ks 5 ks 22,90 Kč 114,50 Kč
Pořadač pákový polypropylen Economy, červený 1 ks 5 ks 22,90 Kč 114,50 Kč
Pořadač pákový polypropylen Economy, žlutý 1 ks 5 ks 22,90 Kč 114,50 Kč
Pořadač pákový polypropylen Economy, fialový 1 ks 5 ks 22,90 Kč 114,50 Kč
Rychlovazač plastový, červený 1 ks 10 ks 1,70 Kč 17,00 Kč
Rychlovazač plastový, žlutý 1 ks 10 ks 1,70 Kč 17,00 Kč
Rychlovazač plastový, černý 1 ks 10 ks 1,70 Kč 17,00 Kč
Obal závěsný ''U'' euro hladký, 100ks 1 bal 15 bal 21,90 Kč 328,50 Kč
Ořezávátko 1 ks 5 ks 1,50 Kč 7,50 Kč
Připínáčky plastové, barevné 100 ks bal 5 bal 10,40 Kč 52,00 Kč
Opravný roller 1 ks 60 ks 10,00 Kč 600,00 Kč
Razítko mini - dater s120 1 ks 3 ks 87,00 Kč 261,00 Kč
Hřbet nasouvací RELIDO 6 mm  A5, 50 ks 1 bal 5 ks 150,00 Kč 750,00 Kč
Karton kreslicí bílý A4 220g/200 l. 1 bal 5 bal 95,00 Kč 475,00 Kč
Blok kroužkový s boční spirálou A4 1 ks 5 ks 21,55 Kč 107,75 Kč

Název zařízení: Vojenská lázeňská léčebna Teplice, Svatopluka Čecha 2, 415 01 Teplice



Blok kroužkový s boční spirálou A5 1 ks 5 ks 11,60 Kč 58,00 Kč
Odstraňovač sešívacích svorek 1 ks 5 ks 8,63 Kč 43,15 Kč
Provázek klubko, 100g 1 ks 5 ks 14,73 Kč 73,65 Kč
Rychlovazač Roc, Žlutý 1 ks 10 ks 1,75 Kč 17,50 Kč
Rychlovazač Roc, Modrý 1 ks 20 ks 1,75 Kč 35,00 Kč
Rychlovazač Roc Prešpán, Tmavě modrá 1 ks 10 ks 7,25 Kč 72,50 Kč
Rychlovazač Roc Prešpán, Světle modrá 1 ks 10 ks 7,25 Kč 72,50 Kč
Spisovnka s drukem electra, A4 fialová 1 ks 10 ks 3,50 Kč 35,00 Kč
Spisovka s drukem na výšku, A6 1 ks 1 ks 2,00 Kč 2,00 Kč
sponky kan, barevné plast, 32 mm/ 100 ks 1 bal 30 ks 9,50 Kč 285,00 Kč
nůžky kancelářsk spoko, 26 cm 1 ks 3 ks 34,60 Kč 103,80 Kč
Oboustranná lepicí páská 1 ks 10 ks 9,90 Kč 99,00 Kč
lepicí páska kancelářská 19 mm x 33 mm 1 ks 7 ks 4,90 Kč 34,30 Kč
lepicí páska kancelářská 48 mm x 66 mm 1 ks 5 ks 8,90 Kč 44,50 Kč
Náplně do kuličkového pera Pilot Super Grip - modré  1 ks 10 ks 14,80 Kč 148,00 Kč
Obálka - termovazba Standing - bílá - 3 mm  ( 11 - 30 listů ) 1 ks 1 bal 530,00 Kč 530,00 Kč
Razítko printer green line 20 1 ks 5 ks 120,00 Kč 600,00 Kč
Razítko printer green line 30 1 ks 2 ks 170,00 Kč 340,00 Kč
Razítko printer green line 40 1 ks 2 ks 290,00 Kč 580,00 Kč
Podložka pod myš gelová černá 26 x 22 x 2,2 mm 1 ks 5 ks 190,00 Kč 950,00 Kč
CELKEM 16 722,55 Kč



Kód NIPEZ Název kancelářské potřeby (konkrétně) ks v bal. Množství MJ
 Cena za MJ bez 

DPH
Celkem bez DPH Poznámka

Kancelářský papír A4  80g , 500 listů, bílý (ve shodě s ČSN  
ISO 9706)  

500 listů 500 bal 63,00 Kč 31 500,00 Kč

Obálka DL samolepící 110*120mm 1000 ks 0 bal. 0,00 Kč 0,00 Kč

Obálka   se samolepícím uzávěrem C5 162x229mm  bílá       1000 ks 1 bal 356,00 Kč 356,00 Kč

Obálka se samolepícím uzávěrem  C6, 114x 169 mm bílá                     1000 ks 2 bal 185,00 Kč 370,00 Kč

Záznamní kniha  A4,  96 listů, linkovaná, pevné desky                                                1 ks 20 ks 24,90 Kč 498,00 Kč

Záznamní kniha A5,  96 listů, linkovaná, pevné desky                                                  1 ks 20 ks 12,40 Kč 248,00 Kč

Sešit školní A4, linkovaný, 40 listů, č.444 1 ks 10 ks 7,87 Kč 78,70 Kč

Sešit školní A5, linkovaný, 40 listů, č.544                                                 1 ks 10 ks 4,22 Kč 42,20 Kč

Spony kancelářské 28 mm 100 ks 20 bal 5,25 Kč 105,00 Kč

Spony kancelářské 32 mm 100 ks 10 bal 4,25 Kč 42,50 Kč

Spony kancelářské 75 mm 25 ks 0 bal 13,75 Kč 0,00 Kč

Dřevěná tužka 1703 ALPHA, tvrdost 2 1 ks 120 ks 1,15 Kč 138,00 Kč

Razítková barva černá 1 ks 5 ks 17,75 Kč 88,75 Kč

Folie na laminování A4 100 ks 5 bal 79,00 Kč 395,00 Kč

Lepící tyčinka Pritt, 20 g                                                                              1 ks 150 ks 13,43 Kč 2 014,50 Kč

Gumovací pryž měkká 1 ks 20 ks 1,82 Kč 36,40 Kč

Korekční lak – KOREA 1 ks 0 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

Korekční strojek Pritt 1 ks 200 ks 10,00 Kč 2 000,00 Kč

Zvýrazňovač centropen 8852- oranžový 1 ks 100 ks 3,90 Kč 390,00 Kč

Zvýrazňovač centropen 8852- žlutý 1 ks 100 ks 3,90 Kč 390,00 Kč

Zvýrazňovač centropen 8852- růžový 1 ks 100 ks 3,90 Kč 390,00 Kč

Zvýrazňovač centropen 8852- zelený 1 ks 100 ks 3,90 Kč 390,00 Kč

Popisovač –centropen 4606,  CD/DVD/BD - černý 1 ks 50 ks 7,98 Kč 399,00 Kč

Lepící páska  čirá, 19mm x 33m 1 ks 40 ks 4,90 Kč 196,00 Kč

Fix permanentní tenký, 4 barvy 4 ks 40 bal 6,19 Kč 247,60 Kč

Fix permanentní černý- silný 1 ks 30 ks 8,34 Kč 250,20 Kč

Bloček lepící HOPAX Pastel Mix, 75x75 mm 1 ks 250 ks 5,40 Kč 1 350,00 Kč

Euroobal plastový  "U" A4 s eurozávěsem 100 ks 40 bal 20,90 Kč 836,00 Kč

Zakládací obal "L" 110 mic 100 ks 10 bal 156,00 Kč 1 560,00 Kč

Spony do sešívacích strojků 24/6 1000 ks 20 bal 2,90 Kč 58,00 Kč

Spisové desky s tkanicí (archiv) 1 ks 300 ks 5,90 Kč 1 770,00 Kč

Bloček lepící HOPAX Pastel Mix, 125x75 mm 1 ks 100 ks 6,90 Kč 690,00 Kč

Bloček lepící HOPAX Pastel Mix, 38x51 mm 1 ks 60 ks 1,80 Kč 108,00 Kč

Rychlovazač závěsný A4 1 ks 50 ks 119,00 Kč 5 950,00 Kč

Visačky na klíče 10 ks 1ks 200 ks 1,50 Kč 300,00 Kč

Pero Pilot Supergrip modrá 1 ks 30 ks 29,20 Kč 876,00 Kč

Datumka 1 ks 2 ks 87,00 Kč 174,00 Kč

Desky AUROKLIP A4 1 ks 30 ks 9,00 Kč 270,00 Kč

Blok A5 linka 1 ks 10 ks 5,40 Kč 54,00 Kč

Blok A6 linka 1 ks 30 ks 2,74 Kč 82,20 Kč

Prospekt.obal s klopou A4,100 mi. 20 ks 20 ks 5 ks 47,50 Kč 237,50 Kč

Odlamovací nůž malý 9 mm 1 ks 10 ks 3,65 Kč 36,50 Kč

Název zařízení: VRÚ Slapy nad Vltavou



Pychlovazač plast A4 ks 10 ks 1,65 Kč 16,50 Kč

Značkovač textil černý 1 ks 20 ks 5,42 Kč 108,40 Kč

popisovač červený 0,3 1 ks 20 ks 5,50 Kč 110,00 Kč

Propisovačka jednorázová modrá 1 ks 400 ks 1,24 Kč 496,00 Kč

Propisovačka jednorázová červená 1 ks 100 ks 1,38 Kč 138,00 Kč

Lepidlo vteřinové 1 ks 10 ks 3,90 Kč 39,00 Kč

Desky s klipem A4 1 ks 30 ks 11,90 Kč 357,00 Kč

Kniha příchodů a odchodů 1 ks 60 ks 28,40 Kč 1 704,00 Kč

Propustka 1 ks 20 ks 7,09 Kč 141,80 Kč

Tabule korková 60x80 1 ks 3 ks 99,00 Kč 297,00 Kč

Tabule korková 60x40 1 ks 5 ks 56,00 Kč 280,00 Kč

Rychlovazač nezávěsný A4 1 ks 100 ks 1,75 Kč 175,00 Kč

magnety 10 ks 10 ks 25,00 Kč 250,00 Kč

Kotouček do pokladny 57/40/12 Termo 1 ks 250 ks 4,30 Kč 1 075,00 Kč
CELKEM 60 105,75 Kč



Kód NIPEZ Název kancelářské potřeby (konkrétně) ks v bal. Množství MJ
 Cena za MJ bez 

DPH
Celkem bez DPH Poznámka

30197630-1 Kancelářský papír A4  80g , 500 listů, bílý (ve shodě s ČSN  ISO 9706)  500 listů 200 bal 63,00 12 600,00 Kč 50 krabic 

(2500ks/krabice)

30197630-1
Kancelářský papír A3 Xerox  80 g bílý, 500 listů, bílý (ve shodě s ČSN  
ISO 9706)                        

500 listů 2 bal. 126,00 252,00 Kč

Archivační boxy, š. 80 mm ks 8 ks 14,00 112,00 Kč
30197630-1 barevné papíry mix barev 24ks 7 bal 9,80 68,60 Kč

22816300-6 bloček  samolepící Z-Z (KORES,POST-IT,SIGMA) 75x75mm /100 listků. 1x100 listků 22 bal 14,00 308,00 Kč

22816300-6 Bloček lepící HOPAX Pastel Mix, 75x75 mm 1 ks 51 bal 5,40 275,40 Kč

22816300-6 Blok samolepicí Post-it 38x51/3 ks po 100 lístků ,žlutý 3 ks po 100 

lístků 6 bal 5,10 30,60 Kč

30192124-6 Centropen  8559 za sucha stíratelný – černý ks 2 ks 9,83 19,66 Kč
30237250-6 D-clean čistící roztok na obrazovky 250ml ks 4 ks 70,00 280,00 Kč
30197400-0 Děrovačka ks 1 ks 27,30 27,30 Kč
22852000-7 deska s drukem A4 plastová různé barvy ks 16 ks 3,50 56,00 Kč
22852000-8 desky spisové s gumou A4 ks 4 ks 8,90 35,60 Kč
22817000-0 diář   A5 denní 2018 ks 3 ks 74,00 222,00 Kč
22817000-0 diář   A5 týdenní 2018 ks 7 ks 62,00 434,00 Kč
22822000-8 Dovolenka - tiskopis OPTYS A6, 100 listů. OP 1146 blok/100 ks 3 bal 11,80 35,40 Kč
30192130-1 Dřevěná tužka 1703 ALPHA, tvrdost 2 1 ks 45 ks 1,10 49,50 Kč
30192800-9 etikety do kleští Cola-Ply 22x12, bílé-1kotouč ks 20 ks 8,00 160,00 Kč
30192800-9 Etikety na kotouči 45x35 mm / 3.000 ks kotouč/3000ks 1 ks 140,00 140,00 Kč
22852100-8 Euroobal plastový  "U" A4 bez závěsu čirý 100 ks 1 bal 200,00 200,00 Kč
22852100-8 Euroobal plastový  "U" A4 s eurozávěsem čirý 100 ks 16 bal 21,90 350,40 Kč
22852100-8 Euroobal prospektový  PP A4 U s klopu závěsný ks 20 ks 2,00 40,00 Kč
30192124-6 Fix Centropen 2739, na textil, kulatý hrot 1,8mm, černý ks 14 ks 5,42 75,88 Kč
30192124-6 fix centropen 2811, liner 0,3 černý ks 23 ks 5,50 126,50 Kč
30192124-6 fix centropen 2811, liner 0,3 červený ks 13 ks 5,50 71,50 Kč
30192124-6 fix centropen 2811, liner 0,3 modrý ks 11 ks 5,50 60,50 Kč
30192124-6 fix centropen 2811, liner 0,3 zelený ks 11 ks 5,50 60,50 Kč
30192124-6 FIX CENTROPEN 2846 M černý ks 13 ks 4,02 52,26 Kč
30192124-6 Fix permanentní černý- silný 1 ks 24 ks 8,35 200,40 Kč
30192124-6 fix permanentní tenky 24 barev 24ks 8 bal 26,50 212,00 Kč
30192124-6 Fix permanentní tenký, 4 barvy 4 ks 8 bal 6,19 49,52 Kč

Folie na laminování A4 100 ks 3 bal 79,00 237,00 Kč
30192121-5 Gumovací pero PILOT Frixion Ball – modré ks 36 ks 41,13 1 480,68 Kč
30192121-5 Gumovací propiska PILOT Frixion Clicker – modrá ks 20 ks 48,40 968,00 Kč
30192100-2 Gumovací pryž měkká ks 27 ks 1,82 49,14 Kč
30192122-2 inkoustové bombičky PARKER quink – černé 5ks 1 bal 65,00 65,00 Kč
30192122-2 inkoustové bombičky PARKER quink – modré 5ks 3 bal 65,00 195,00 Kč

30199500-5
Kancelářský box na spisy Office transparentní - čirá / transparentní 
(dokumenty formátu A4) ks 4 ks 42,00 168,00 Kč

30197630-1 kancelářský papír bílý A4 120g ks/250 listů 2 bal 90,00 180,00 Kč
30197220-4 KLIP Binder  19 mm ks 20 ks 0,46 9,20 Kč
30197220-4 KLIP Binder  25 mm ks 22 ks 0,73 16,06 Kč
30197220-4 KLIP Binder  32 mm ks 22 ks 0,94 20,68 Kč
30199500-5 Kniha příchodů a odchodů formát A4, ET372, 50 listů kniha/ 50 listů 10 ks 14,00 140,00 Kč
30192800-9 Kompatibilní páska s Brother TZE-231, 12mm, černý tisk /bílý podklad ks 1 ks 310,00 310,00 Kč
30192800-9 Kompatibilní páska s Brother TZE-251,24mm, černý tisk /bílý podklad ks 1 ks 430,00 430,00 Kč
30192800-9 Kompatibilní páska s Brother TZE-261, 12mm, černý tisk /bílý podklad ks 1 ks 550,00 550,00 Kč
30192920-6 Korekční lak – KOREA ks 4 ks 11,30 45,20 Kč

Název zařízení:  VLL Jeseník, Myslbekova 271, 790 03 Lázně Jeseník



30192910-3 Korekční strojek Pritt ks 27 ks 10,00 270,00 Kč
Kostka bílá, lepená, zatavená, 9x9x4,5 cm ks 12 ks 8,90 106,80 Kč

22816000-3 kroužkový blok A5 linka 50listů horní spirála ks 30 ks 9,40 282,00 Kč
30192121-5 Kuličkové pero Pilot Super Grip                               ks 45 ks 29,40 1 323,00 Kč
30192700-8 Lepící páska  čirá, 19mm x 33m ks 13 ks 4,90 63,70 Kč
30192700-8 Lepící páska  čirá, 48mm x 66m, čirá ks 15 ks 8,50 127,50 Kč
30192700-8 Lepící páska  čirá, 48mm x 66m, hnědá ks 1 ks 8,90 8,90 Kč
30192000-1 Lepící tyčinka Pritt, 20 g  ks 43 ks 13,45 578,35 Kč
30192000-1 Lepící tyčinka Pritt, 40 g ks 25 ks 23,10 577,50 Kč
30192000-1 Lepidlo bílé APLI Cola blanca  100g ks 1 ks 18,60 18,60 Kč

Lepidlo vteřinové ks 14 ks 3,90 54,60 Kč
Maped magnety 22mm  /4ks v balení/ ks 14 ks 12,00 168,00 Kč
Maped odlamovací nůž Zenoa sensitiv  18 mm ks 13 ks 55,00 715,00 Kč
Maped odlamovací nůž Zenoa sensitiv  9mm ks 10 ks 34,00 340,00 Kč

22852000-8 Mapy papírové A4- 3 klopy 50 ks 2 bal 2,25 4,50 Kč
30192121-5 Mikrotuhy, 12ks , 0,5B 12 ks 5 bal 4,80 24,00 Kč
30192121-5 Mikrotuhy, 12ks , 0,5H 12 ks 6 bal 4,80 28,80 Kč
30192000-1 Mikrotužka Niceday 0,5 mm ks 10 ks 3,10 31,00 Kč
30197630-1 mix barevných kopírovacích papírů A4  500listů pastelové barvy ks 2 ks 129,00 258,00 Kč

Motouz lněný 40 g bílý (Hlazený. Zavařovací) ks 16 ks 21,30 340,80 Kč
30192154-5 náhradní polštářek pro razítka  TRODAT printy 4910 ks 1 ks 63,00 63,00 Kč
30192154-5 náhradní polštářek pro razítka  TRODAT printy 4911 ks 1 ks 35,00 35,00 Kč
30192154-5 náhradní polštářek pro razítka  TRODAT printy 4912 ks 1 ks 69,00 69,00 Kč
30192154-5 náhradní polštářek pro razítka Colop Printer 40 ks 1 ks 42,00 42,00 Kč
30192132-5 Náplně do kuličkového pera Pilot Super Grip - modré ks 1 ks 15,00 15,00 Kč

nasazovací hřbet -lišta  RELIDO A4/4mm 1-30listů modrá 50ks 1 bal 128,00 128,00 Kč
30192170-3 Nástěnka 60x100cm ks 4 ks 237,00 948,00 Kč
39241200-5 nůžky kancelářské 20cm ks 17 ks 22,00 374,00 Kč
30199200-2 Obálka se samolepícím uzávěrem  A4, 250x 353 mm bílá 25 ks 1 bal 30,00 30,00 Kč
30199200-2 Obálka se samolepícím uzávěrem  C6, 114x 169 mm bílá 100 ks 1 bal 0,19 0,19 Kč
30192700-8 obaly na průkazky 60x90mm ks 308 ks 0,92 283,36 Kč
30192700-8 obaly na průkazky 85x115mm ks 6 ks 1,30 7,80 Kč
30194220 - 3 Oboustranně lepící páska 30 mm x 5m     ks 11 ks 9,50 104,50 Kč
30197321-2 Odstraňovač sešívacích svorek ks 3 ks 8,65 25,95 Kč

omalovánky dětské – různé druhy ks 14 ks 19,00 266,00 Kč
30192133-2 Ořezávátko ks 10 ks 2,00 20,00 Kč
30197630-1 papír A4 200g/m2 bal/250ks 1 bal 147,00 147,00 Kč

Pastelky 24 barev ks 4 ks 49,00 196,00 Kč
30192700-8 PE sáčky rychlouzavírací 15 x 22 cm, balení 100 ks 100 ks 3 ks 35,00 105,00 Kč
30192121-5 Penttel energel BL.77 gelové pero šíře stopy 0,7mm ks 72 ks 44,00 3 168,00 Kč
30192121-5 pero kuličkové GRAFO 5866 modré ks 4 ks 12,60 50,40 Kč
30192121-5 Pilot super grip kuličkové pero červená náplň ks 7 ks 29,50 206,50 Kč
30199200-2

Plastová obálka Česká pošta na Cenné psaní 200x 250 mm, C5  
(Bezpečnostní obálka + klopa)

ks 22 ks 15,00 330,00 Kč
30199780-1 Podložka s klipem A4 uzavíratelná 5-542, černá ks 3 ks 15,90 47,70 Kč
30199780-1 podložka sklipem A4 PVC 5-532 černá ks 2 ks 11,90 23,80 Kč
30192124-6 Popisovač –centropen 4606,  CD/DVD/BD - černý 1 ks 35 ks 7,98 279,30 Kč

Pořadač A4 pákový 5cm ks 19 ks 21,20 402,80 Kč
22850000-3 Pořadač A4 pákový 7,5 cm ks 10 ks 19,90 199,00 Kč
22850000-3 pořadač na časopisy papírový A4 ks 3 ks 42,10 126,30 Kč
30194800-3 Pravítko 30 cm ks 3 ks 4,15 12,45 Kč
30194800-3 pravítko 40cm ks 4 ks 6,00 24,00 Kč
30192121-5 propiska SOLIDLY 0,5 plastová s jehlovým hrotem ks 147 ks 4,15 610,05 Kč

Propustka k lékaři, pro služební a soukromé odchody - tiskopis OPTYS 
A7, 100 listů blok/100 ks 8 ks 9,60 76,80 Kč



30197130-6 Připínáčky na korkové tabule 35 ks 6 ks 5,90 35,40 Kč
30192152-1 Razítko - datum ks 3 ks 87,00 261,00 Kč
30192110-5 Razítková barva černá ks 5 ks 17,70 88,50 Kč

Rozdružovací kartonové jazyky - mix barev 100 ks 1 bal 23,80 23,80 Kč
22816300-6 Samolepící bločky Multicolour notes, 4x5cm, 50 ks bal 3 bal 8,90 26,70 Kč
30192800-9 samolepící etikety Brother DK-22205 ( tiskárna ESS) – kazeta ks 4 ks 350,00 1 400,00 Kč
30192800-9 Samolepící etikety s vodící perforací dvouřadé,  89 x 36,1 mm 200 ks 1 ks 50,00 50,00 Kč
22830000-7 Sešit školní A4, linkovaný, 40 listů, č.444 ks 15 ks 7,90 118,50 Kč
22830000-7 Sešit školní A5, linkovaný, 40 listů, č.544 ks 18 ks 4,25 76,50 Kč
30197320-5 Sešívačka (na sponky 24/6) ks 5 ks 34,00 170,00 Kč
30197630-1 skicák A4 bílý Blok/10ks 10 ks 9,00 90,00 Kč
22852100-8 složka popisovací A4 dvojitá 220x320mm tvrdá ks 7 ks 6,60 46,20 Kč
39292500-0 souprava šablon elektro ks 1 ks 94,00 94,00 Kč
30191100-5 Spisové desky s tkanicí (archiv) ks 111 ks 5,90 654,90 Kč
30197100-7 Spony do sešívacích strojků 24/6 1000 ks 35 bal 3,00 105,00 Kč
30197220-4 Spony kancelářské 32 mm 100 ks 19 bal 4,30 81,70 Kč
30197220-4 Spony kancelářské 50 mm 100 ks 5 bal 10,30 51,50 Kč
30197220-4 Spony kancelářské 75 mm 25 ks 5 bal 13,80 69,00 Kč
30192124-6 tekuté křída zelená, oranžová – popisovač ks 6 ks 68,00 408,00 Kč
30192000-1 Tekuté lepidlo Gama Fix, 100 g ks 1 ks 25,80 25,80 Kč
30192153-8 Textové Razítko Colop Printer 40 ks 1 ks 360,00 360,00 Kč

22822000-8 tiskopis objednávka A5 na výšku NCR blok 100listů OPTč.1282 ,,OPTYS,, ks 5 ks 38,00 190,00 Kč

22822000-8 účtenka lepená bílá 50x150mm/500 listů ks 40 ks 21,20 848,00 Kč
30199100-1 uhlový papír A4 modrý 20listů 20 listů 1 bal 49,00 49,00 Kč
22852100-8 Zakládací obal "L" 110 mic 100 ks 1 ks 156,00 156,00 Kč
22830000-7 Záznamní kniha  A4,  100 listů, linkovaná, pevné desky ks 8 ks 24,90 199,20 Kč
22830000-7 Záznamní kniha A5,  96 listů, linkovaná, pevné desky ks 8 ks 12,50 100,00 Kč
30192123-9 Zvýrazňovač centropen 8852- oranžový ks 14 ks 3,20 44,80 Kč
30192123-9 Zvýrazňovač centropen 8852- růžový ks 14 ks 3,20 44,80 Kč
30192123-9 Zvýrazňovač centropen 8852- zelený ks 14 ks 3,20 44,80 Kč
30192123-9 Zvýrazňovač centropen 8852- žlutý ks 14 ks 3,20 44,80 Kč
30192124-6 zvýrazňovače barevné 4 -sada velikost střední 1x4ks 14 bal 15,00 210,00 Kč
30199200-2 bublinková obálka A5 ks 10 ks 1,40 14,00 Kč
22816000-3 šatnový blok 1-200 ks 2 ks 19,00 38,00 Kč
30193500-3 kovový trojbox na spisy černý ks 1 ks 240,00 240,00 Kč
30197220-4 Spony kancelářské 25 mm bal 3 bal 5,30 15,90 Kč
22813000-2 univerzální kniha jízd 32 listů ks 5 ks 53,00 265,00 Kč
22816000-3 Kroužkový blok A4 čtverečkovaný vazba z boku ks 6 ks 21,60 129,60 Kč
30197320-5 Sešívačka na 30ks listů ks 2 ks 34,00 68,00 Kč
35123400-6 Visačka ( jmenovka) s kombinovaným klipem 9x6cm ks 20 ks 2,10 42,00 Kč
22852100-8 Rychlovazač PP A4  s přední stranou průhlednou ks 10 ks 1,65 16,50 Kč

CELKEM 42 204,33 Kč



Kód NIPEZ Název kancelářské potřeby (konkrétně) ks v bal. Množství MJ
 Cena za MJ bez 

DPH
Celkem bez DPH Poznámka

30197630-1 Kancelářský papír A4  80g , 500 listů, bílý (ve shodě s ČSN  ISO 9706)  500 listů 350 bal 63 22 050,00 Kč 70krabic 

(2500ks/krabice)

30199200-2 Obálka DL samolepící 110x120mm 1 ks 100 ks. 35 3 500,00 Kč

30199200-2 Obálka   se samolepícím uzávěrem C5 162x229mm  bílá       1000 ks 1 bal 356 356,00 Kč

30199200-2 Obálka se samolepícím uzávěrem  C6, 114x 169 mm bílá                     50 ks 15 bal 13 195,00 Kč

22830000-7 Záznamní kniha  A4,  200 listů, linkovaná, pevné desky                                                1 ks 20 ks 50 1 000,00 Kč

22830000-7 Záznamní kniha A5,  96 listů, linkovaná, pevné desky                                                  1 ks 10 ks 12,4 124,00 Kč

22830000-7 Sešit školní A4, linkovaný, 40 listů, č.444 1 ks 100 ks 7,9 790,00 Kč

22830000-7 Sešit školní A5, linkovaný, 40 listů, č.544                                                 1 ks 100 ks 4,25 425,00 Kč

30197220-4 Spony kancelářské 28 mm 100 ks 15 bal 5,25 78,75 Kč

30197220-4 Spony kancelářské 50 mm 100 ks 15 bal 10,25 153,75 Kč

22817000-0 Diář denní A5 pro rok 2018 1 ks 3 bal 74 222,00 Kč

22817000-0 Diář týdenní A5 pro rok 2018 1 ks 2 ks 62 124,00 Kč

30192110-5 Razítková barva černá 1 ks 15 ks 17,7 265,50 Kč

42994220-8 Folie na laminování A4 100 ks 5 bal 79 395,00 Kč

24911200-5 Lepící tyčinka Pritt, 40 g                                                                              1 ks 25 ks 23,1 577,50 Kč

30192100-2 Gumovací pryž měkká 1 ks 30 ks 1,82 54,60 Kč

30192920-6 Korekční lak – KOREA 1 ks 25 ks 11,5 287,50 Kč

30192910-3 Korekční strojek 1 ks 40 ks 10 400,00 Kč

30192124-6 Zvýrazňovač centropen 8852- oranžový 1 ks 40 ks 3,9 156,00 Kč

30192124-6 Zvýrazňovač centropen 8852- žlutý 1 ks 40 ks 3,9 156,00 Kč

30192124-6 Zvýrazňovač centropen 8852- růžový 1 ks 40 ks 3,9 156,00 Kč

30192124-6 Zvýrazňovač centropen 8852- zelený 1 ks 40 ks 3,9 156,00 Kč

30192124-6 Popisovač centropen 2739 černý na textil 1 ks 20 ks 5,45 109,00 Kč

44424200-0 Lepící páska  čirá, 19mm x 33m 1 ks 30 ks 4,9 147,00 Kč

44424200-0 Lepící páska čirá 48mmx66m 1 ks 10 bal 8,9 89,00 Kč

44424200-0 Lepící páska oboustraná 50mmx25m 1 ks 2 ks 71,2 142,40 Kč

22816300-6 Samolepicí blok 75x75mm žlutý 100listů 1 ks 55 ks 3,3 181,50 Kč

22852000-7 Euroobal plastový  "U" A4 s eurozávěsem 80micronů čirý 100 ks 40 bal 59 2 360,00 Kč

22852100-8 Zakládací obal "L" 150 mic 100 ks 1 bal 156 156,00 Kč

30197100-7 Spony do sešívacích strojků 24/6 1000 ks 15 bal 2,9 43,50 Kč

30191100-5 Spisové desky s tkanicí (archiv) 1 ks 200 ks 5,9 1 180,00 Kč

30197630-1 Kancelářský papír A3  80g , 500 listů, bílý (ve shodě s ČSN  ISO 9706)  500 listů 5 bal 126 630,00 Kč

30199200-2 Obálka C4 229x324mm 25 ks 10 bal 26,1 261,00 Kč

22816100-4 Blok poznámkový linkovaný A5 1 ks 35 ks 5,40 Kč 189,00 Kč

30192130-1 Grafitová tužka trojhranná CONCORDE, tvrdost HB č.2 1 ks 200 ks 2,25 Kč 450,00 Kč

Název zařízení: VLL Karlovy Vary Mlýnské nábřeží 7, 36001 Karlovy Vary 



30192124-6 Fix permanentní černý- silný 1 ks 40 ks 8,34 Kč 333,60 Kč

22816300-6 Samolepící bloček 51x38 mm 3 ks 30 ks 5,10 Kč 153,00 Kč

22852000-7 Euroobal plastový  "U" A5 s eurozávěsem 80micronů čirý 100 ks 10 ks 64,00 Kč 640,00 Kč čirý !!!

42994220-8 Folie na laminování A5 80mic. 100ks 2 ks 68,00 Kč 136,00 Kč

30192132-5 Mikrotuhy 12ks 0,5H 12ks 10 bal 4,80 Kč 48,00 Kč

30192000-1 Mikrotužka 0,5mm 1 ks 80 ks 3,10 Kč 248,00 Kč

22816100-4 Záznamní kostka ýlá 95x95x7 lepená 1 ks 20 ks 8,90 Kč 178,00 Kč

30199731-3 Pouzdro  PK0101 Čiré 82x58mm ( na karty na stravu) 1 ks 1200 ks 2,10 Kč 2 520,00 Kč

30197210-1 Pořadač pákový A4 pákový polypropylen  Economy - hřbet 5cm bílý 1 ks 15 ks 22,00 Kč 330,00 Kč

22851000-0 Rychlovazač obyčejný A4 1 ks 25 ks 1,76 Kč 44,00 Kč

22851000-0 Rychlovazač závěsný A4, celý karton 1 ks 30 ks 2,40 Kč 72,00 Kč

22852100-8 Závěsné desky LEITZ ALPHA, typ V s rozlišovačem 25 ks 1 bal 3,65 Kč 3,65 Kč

22852100-8 Desky pro řidiče A5 s rychl.u hřbetu PVC černá 1 ks 5 ks 55,00 Kč 275,00 Kč

22850000-3 Plastový rychlovazač A4 1 ks 100 ks 1,65 Kč 165,00 Kč

30197100-7 Spony do sešívacích strojků 23/13 1000 ks 10 bal 16,20 Kč 162,00 Kč

30197300-9 Sešívačka ( sponky 24/6) ks 10 ks 33,20 Kč 332,00 Kč

30192133-2 Ořezávátko ks 10 ks 1,50 Kč 15,00 Kč

39241200-5 Nůžky 15cm špičaté ks 25 ks 17,00 Kč 425,00 Kč

30197130-6 Špendlíky na nástěnky s čirou hlavičkou 60 ks 4 bal 21,00 Kč 84,00 Kč

30192111-2 Polštářek Trodat - 4913 - Černá ks 10 ks 43,00 Kč 430,00 Kč

30192350-9 Rolka TERMO 80/80/12 ECR 396F,650 F, TH-285II ) ks 80 ks 19,10 Kč 1 528,00 Kč

30192350-9 Rolka TERMO 57/50/12  ks 20 ks 6,00 Kč 120,00 Kč

30192350-9 Rolka TERMO 57/45/12 do platebního terminálu Ingencio iWL200 ks 50 ks 5,00 Kč 250,00 Kč

30192121-5 Kuličkové pero SOLIDLY modré ks 200 ks 4,15 Kč 830,00 Kč

30192121-5 Náplně do kuličkového pera SOLIDLY modré ks 200 ks 1,43 Kč 286,00 Kč

30197630-1 Papír Xerografický IQ COLOR A4/80g MG28 (zelená ) 500 listů 3 bal 130,00 Kč 390,00 Kč

30197630-1 Papír Xerografický IQ COLOR A4/80g PI25 (růžová) 500 listů 3 bal 130,00 Kč 390,00 Kč

30197630-1 Papír Xerografický IQ COLOR A4/80g OBL70 (modrá) 500 listů 3 bal 130,00 Kč 390,00 Kč

30197630-1 Papír Xerografický IQ COLOR A4/80g ZG34 (žlutá) 500 listů 3 bal 130,00 Kč 390,00 Kč

30197630-1 Papír Xerografický IQ COLOR A4/160g MG28 (zelená ) 250 listů 10 bal 195,00 Kč 1 950,00 Kč

30197630-1 Papír Xerografický IQ COLOR A4/160g PI25 (růžová) 250 listů 5 bal 195,00 Kč 975,00 Kč

30197630-1 Papír Xerografický IQ COLOR A4/160g AB48 (modrá ) 250 listů 10 bal 195,00 Kč 1 950,00 Kč

30197630-1 Papír Xerografický IQ COLOR A4/160g CO44 (červená ) 250 listů 5 bal 195,00 Kč 975,00 Kč

30197630-1 Papír Xerografický IQ COLOR A4/160g ZG34 (žlutá ) 500 listů 5 bal 195,00 Kč 975,00 Kč

30197630-1 Papír Xerografický IQ COLOR A4/80g CO44 (červená) 500 listů 1 bal 195,00 Kč 195,00 Kč

30192124-6 Popisovač Centropen 9120 s tekutou křídou bílý ks 5 ks 68,00 Kč 340,00 Kč

30192124-6 Popisovač Centropen 2811- modrý ks 50 ks 5,50 Kč 275,00 Kč



30192124-6 Popisovač Centropen 2811-červený ks 50 ks 5,50 Kč 275,00 Kč

30192124-6 Popisovač Centropen 2811-zelený ks 50 ks 5,50 Kč 275,00 Kč

30192124-6 Popisovač Centropen 2811-černý ks 50 ks 5,50 Kč 275,00 Kč

30192124-6 Popisovač Centropen 2846 - černý ks 40 ks 4,02 Kč 160,80 Kč

24911200-5 Lepidlo Gamafix 110 g ks 60 ks 27,75 Kč 1 665,00 Kč

2280000-8 Docházková kniha ks 20 ks 29,00 Kč 580,00 Kč

30192800-9 Samolepicí role Brother DK-22205 ks 3 ks 375,00 Kč 1 125,00 Kč

39292500-0 Pravítko 30cm ks 10 ks 4,13 Kč 41,30 Kč

30197300-9 KORES zvlhčovač prstů ks 1 ks 21,00 Kč 21,00 Kč

30192170-3 Nástěnka korková 90x60cm dřevěný rám ks 1 ks 101,00 Kč 101,00 Kč

30197130-6 Špendlíky celokovové tenké 29mm 200 ks 1 bal 8,00 Kč 8,00 Kč

30193500-3 Informační stojánek Taymar Poster A5 jednostraný ks 16 ks 169,00 Kč 2 704,00 Kč

30193500-3 Informační stojánek 20x10 ks 15 ks 143,00 Kč 2 145,00 Kč

30197642-8 Fotopapír 50 ks 3 bal 250,00 Kč 750,00 Kč

30197630-1 Čtvrka (papír bílý A4 180 g) 100 ks 1 bal 50,00 Kč 50,00 Kč

30192700-8 Papír balící -role-šedák š.1000 cm návin 50 m 1 ks 1 ks 140,00 Kč 140,00 Kč

31630000-1 Magnety Dahle 13mm černé 10 ks 8 bal 20,00 Kč 160,00 Kč

22800000-8 Příkaz ke zdravotnickému transportu SEVT 24003100 blok A5 2x50 listů 100 ks 2 bal 49,00 Kč 98,00 Kč

22800000-8 Poukaz na vyšetření-ošetření, SEVT blok A5 100 listů 100 ks 2 bal 35,00 Kč 70,00 Kč

22800000-8 EKG papír CARDIOVIT AT 102 210mmx280mm 143 listů 143 ks 15 bal 190,00 Kč 2 850,00 Kč

22800000-8 EKG papír MAC 1200 ST 210mmx295mmx150mm  150listů 150 ks 10 bal 180,00 Kč 1 800,00 Kč

22853000-4 Nasouvací hřbety A4 plastový čirý na 1-30 listů ks 1000 ks 2,90 Kč 2 900,00 Kč

22851000-0 Folie přední A4/0.15 mm pro kroužk.vazbu transparent, 100ks 100 ks 3 bal 87,00 Kč 261,00 Kč

22851000-0 Zadní desky pro vazbu A4, imitace kůže černá 100 ks 3 bal 99,00 Kč 297,00 Kč

22800000-8 Univerzární kniha jízd SEVT 306120 ks 20 ks 45,00 Kč 900,00 Kč

30192300-4 Inkoustový váleček EA770R ks 2 ks 52,00 Kč 104,00 Kč

30197210-1 Čtyřkroužkový pořadač  A4, laminovaný karton, hřbet 4,0 cm ks 6 ks 39,00 Kč 234,00 Kč

CELKEM 76 354,35 Kč



Kód NIPEZ Název kancelářské potřeby (konkrétně) ks v bal. Množství MJ
Cena za MJ bez 

DPH
Celkem bez DPH Poznámka

30197630-1 Kancelářský papír A4  80g , 500 listů, bílý (ve shodě s ČSN  ISO 9706)  500 listů 1000 bal 63,00 63 000,00 Kč 200 krabic (2500ks/krabice)

30199230-1 Obálka se samolepícím uzávěrem C5 162x229mm  bílá       1000 ks 4 bal 356,00 1 424,00 Kč

30197200-8 Spony kancelářské 28 mm 100 ks 100 bal 4,25 425,00 Kč 100 balení/po 100 ks

30192130-1 Dřevěná tužka 1703 ALPHA, tvrdost 2 1 ks 150 ks 1,10 165,00 Kč
42994220-8 Folie na laminování A4 lesklé 100 ks 40 bal 75,00 3 000,00 Kč
...... Korekční lak – KOREA 1 ks ks 11,50 0,00 Kč
30192910-3 Korekční strojek Pritt š.5mm/8,5 m 1 ks 150 ks 10,00 1 500,00 Kč
30192125-3 Zvýrazňovač centropen 8852- oranžový 1 ks 60 ks 3,90 234,00 Kč
30192125-3 Zvýrazňovač centropen 8852- žlutý 1 ks 60 ks 3,90 234,00 Kč
30192125-3 Zvýrazňovač centropen 8852- růžový 1 ks 60 ks 3,90 234,00 Kč
30192125-3 Zvýrazňovač centropen 8852- zelený 1 ks 60 ks 3,90 234,00 Kč
30192124-6 Popisovač –centropen 4606,  CD/DVD/BD - černý 1 ks 50 ks 7,98 399,00 Kč

Lepící páska  čirá, 48mm x 60m 1 ks 100 ks 8,50 850,00 Kč
30192124-6 Fix permanentní tenký, 4 barvy 4 ks 15 bal 6,19 92,85 Kč
30192124-6 Fix permanentní černý- silný 1 ks 30 ks 8,34 250,20 Kč
22816300-6 Bloček lepící HOPAX Pastel Mix, 75x75 mm 1 ks 50 ks 5,40 270,00 Kč
30191100-5 Spisové desky s tkanicí (archiv) pevné 1 ks 100 ks 5,90 590,00 Kč
30199230-1 Obálka DL samolepící 110/220mm bez okénka 1000 ks 3 bal 219,00 657,00 Kč
24911200-5 Lepící tyčinka KORES 40g 12 ks 360 ks 23,07 8 305,20 Kč
30192100-2 Gumová pryž 300/12 měkká 1 ks 20 ks 1,82 36,40 Kč
22800000-8 Kniha příchodů a odchodů 32 listů, Optys 1269 1 ks 60 ks 32,00 1 920,00 Kč
31630000-1 Magnet kulatý černý pr. 20mm 1 ks 400 ks 2,50 1 000,00 Kč
30192121-5 Pero kuličkové jednorázové modré 1 ks 1200 ks 1,24 1 488,00 Kč
30192121-5 Pero kuličkové jednorázové červené 1 ks 50 ks 1,38 69,00 Kč
30194220-3 Oboustranně lepící páska 50mm x 25m 1 ks 100 ks 70,00 7 000,00 Kč
30194220-3 Oboustranně lepící páska DELI pěnová 36mm x 5m 1 ks 50 ks 190,00 9 500,00 Kč
24911200-5 Lepidlo Herkules 250g 1 ks 20 ks 51,30 1 026,00 Kč
30192800-9 Etikety lepící kotouč 70x45 mm, 900 etiket/kotouč 1 ks 15 ks 190,00 2 850,00 Kč
30192124-6 Značkovač centropen na textil 2739 černý/sada 10ks 10 ks 30 ks 5,50 165,00 Kč
30192124-6 Značkovač centropen na textil 2739 hnědý/sada 10ks 10 ks 30 ks 5,50 165,00 Kč
30197320-5 Sešívačka BOXER Premium 5500 bloková do 260 listů 1 ks 1 ks 290,00 290,00 Kč
30197330-8 Velká registrační děrovačka, výkon až 70 listů 1 ks 1 ks 215,00 215,00 Kč
22814000-9 Číšnické účtenky bílé lepené 52x148/500 listů/balení 500 ks 200 bal 23,00 4 600,00 Kč
30192350-9 Termo kotouče do pokladny 80x80x12 2500 ks 19,10 47 750,00 Kč
30192350-9 Termo kotouče do pokladny (terminál) 55g/m2, rozměr 57/P39/12 1500 ks 4,30 6 450,00 Kč
30192133-2 Ořezávátko kovové na dvě tužky. 1 ks 20 ks 4,40 88,00 Kč
30192350-9 Kotouče do tachografu (pro Autobus) do 125km/ hod. 100 ks 4 bal. 180,00 720,00 Kč
30192350-9 Termokotouček do digitálních tachografů (57mm x 8m) 3 ks 2 bal 150,00 300,00 Kč

Špendlíky napichovací celokovové malé jsou ideální zejména na patchwork a jiné zdobení 
polystyrenových vajíček, koulí a zvonků. Rozměr špendlíku: délka 18mm, průměr 
0,65mm. Ocelové špendlíky jsou balené v sáčku. Váha jednoho sáčku je cca 20g. 
originální balení je krabice 500g tj. 25 sáčků. 

20g 25
balení-
sáčků 35,00 875,00 Kč

30192121-5 Pero PILOT Super Grip (F) modré 1 ks 50 ks 24,40 1 220,00 Kč
30192121-5 Náplň do pera Pilot Grip (F) modrá 1 ks 100 ks 14,80 1 480,00 Kč
30192121-5 Náplň do pera Pilot Grip (F) červená 1 ks 30 ks 14,80 444,00 Kč

Prospektový obal hladký A4, 50 mic.transparentní, nahoře otevřený 100 ks 200 bal 38,00 7 600,00 Kč
Gumičky průměr 40mm/1mm, baleno po 1kg, balení obsahuje 3600 ks 1 kg/3600 

ks
3 bal 112,00 336,00 Kč

Plastové hřbety pro kroužkovou vazbu dokumentů – kapacita 11–20 listů papíru 
80 g/m2, průměr hřbetu 6 mm, balení 100 ks.barva bílá 100 ks 3 bal 82,00 246,00 Kč

Plastové hřbety pro kroužkovou vazbu dokumentů – kapacita 11–20 listů papíru 
80 g/m2, průměr hřbetu 6 mm, balení 100 ks.barva černá 100 ks 3 bal 82,00 246,00 Kč

Násuvná lišta (relido) vyrobená z plastu pro rýchlé vytvoření vyzby na 
dokumenech. Kapacita 1-30 listů. Vhodné pro formát A4 barva bílá. 50 ks 3 bal 128,00 384,00 Kč

Násuvná lišta (relido) vyrobená z plastu pro rýchlé vytvoření vyzby na 
dokumenech. Kapacita 1-30 listů. Vhodné pro formát A4 barva černá. 50 ks 3 bal 128,00 384,00 Kč

Název zařízení: VZ Bedřichov, Špindlerův Mlýn,Bedřichov 62, 543 51



Podložka s klipem pro formát A4  potažena rastrovaným laminem. 1 ks 30 ks 11,90 357,00 Kč
Kancelářské odkladače pro dokumenty do formátu A4. možnost kolmého i 
předsazené ho stohování.Rozměry: 225x70x360 mm.Barva (červená, žlutá, světle 
zelená, bílá, modrá) Od každé barvy 10 ks

1 ks 30 ks 37,90 1 137,00 Kč Od každé barvy 10 ks

Karton GBC IBICHROM, A4/100ks. Vysoce leštěné černé kartonové desky 250 
g/m². Používané jako zadní strany kroužkové vazby. 100 ks 2 bal 165,00 330,00 Kč

Souprava praktických a atraktivních fixů pro děti. 12 barev/ v bal. 12 ks 30 bal 13,60 408,00 Kč
Závěsný rychlovazač A4 z odolné fólie, balení 25 ks modrý 25 ks 2 bal 48,00 96,00 Kč
Závěsný rychlovazač A4 z odolné fólie, balení 25 ks zelený 25 ks 2 bal 48,00 96,00 Kč
Rychlovazač obyčejný celý, z kvalitního prešpánu, balení 20 ks zelený 20 ks 5 bal 39,00 195,00 Kč
Rychlovazač obyčejný celý, z kvalitního prešpánu, balení 20 ks červený 20 ks 5 bal 39,00 195,00 Kč

Polypropylenový pořadač průhledný, 4 - kroužkový, pro ukládání děrovaných 
dokumentů. Rozměr: 243x311x20 mm, kapacita 70 listů, formát A4. Síla fólie 500 
mic, mechanika typu R15

ks 100 ks 36,30 3 630,00 Kč

Plastové pravítko 50 cm dlouhé ks 10 ks 11,00 110,00 Kč
Trojúhelník 45/177 s úhloměrem ks 5 ks 4,20 21,00 Kč
Provázek z umělého vlákna, motouz PP 100 g - mix barev, Průměr: 
2,25mmmetrů v 1 kuse: 80m, hmotnost: 100g ks 50 ks 14,80 740,00 Kč

Modelína 12 barev 200 g v krabičce ks 25 ks 14,20 355,00 Kč
Kovové připínáčky balené do krabiček. Průměr hlavičky 16 mm, 100 ks/ v bal 100 ks 10 bal 20,80 208,00 Kč
Plexi stojánek tvar L na výšku, přední strana stojánku je šikmo k podložce a je 
složena ze dvou částí mezi něž se vkládá zpravidla 1.list papíru A4 ks 15 ks 115,00 1 725,00 Kč

Plexi stojánek tvar L na výšku, přední strana stojánku je šikmo k podložce a je 
složena ze dvou částí mezi něž se vkládá zpravidla 1.list papíru A5 ks 20 ks 69,00 1 380,00 Kč

Kancelářský papír barevný IQ color, A4/80g, kanárkově žlutá 500 listů/bal. 500 listů 10 bal 162,00 1 620,00 Kč 2 krabice (2 500ks/krabice)

Kancelářský papír barevný IQ color,  A4 80g růžová 500 listů/bal. 500 listů 20 bal 162,00 3 240,00 Kč 4 krabice (2 500ks/krabice)

Kancelářský papír barevný IQ color, A4/80g, korálově červená 500 listů/bal. 500 listů 20 bal 162,00 3 240,00 Kč 4 krabice (2 500ks/krabice)

Kancelářský papír barevný IQ color, A4/80g, májově zelená 500 listů/bal. 500 listů 10 bal 162,00 1 620,00 Kč 2 krabice (2 500ks/krabice)

Kancelářský papír barevný IQ color, A4/80g, lososová 500 listů/bal. 500 listů 25 bal 129,00 3 225,00 Kč 5 krabice (2 500ks/krabice)

Kancelářský papír barevný IQ color, A4/80g, krémová 500 listů/bal. 500 listů 35 bal 162,00 5 670,00 Kč 7 krabice (2 500ks/krabice)

Kancelářský papír barevný IQ color, A4/80g, světle hnědý 500 listů/bal. 500 listů 35 bal 129,00 4 515,00 Kč 7 krabice (2 500ks/krabice)

Obálka bublinková 300x445mm A3 bílá 1 ks 50 ks 3,90 195,00 Kč
Obálka bublinková 230x335mm A4 bílá 1 ks 50 ks 2,00 100,00 Kč
Obálka bublinková 180x265mm A5 bílá 1 ks 50 ks 1,40 70,00 Kč
Kapsa s drukem B5 1 ks 50 ks 3,00 150,00 Kč
Stříbrný popisovač 2690 silver 10 2 bal 31,70 63,40 Kč

Den Braven B802TE - Univerzální (americká) textilní lepící páska 50mm, délka 
50m, stříbrná, Páska pro veškeré nouzové opravy nebo montáže a lepení v 
interiéru i exteriéru v hobby sféře - Pevná, vodovzdorná, snadno a okamžitě 
použitelná - Nosičem je laminovaný polyetylén na bavlněné textilní mřížce s 
nánosem vysoce lepivého 

1 ks 30 ks 135,00 4 050,00 Kč

Jmenovka s klipem a špendlíkem, 92x56 mm 50 ks 6 bal 2,10 12,60 Kč
Prospektový obal A4 - eurosložka silná 70 mikronů, v pravo otevíratelné, hladký, 
100ks/ v bal.

100 ks 50 bal 64,00 3 200,00 Kč

Elektrická tavná pistole HECHT 1812 s dokovacím stojanem, příkon: 80 W, lepící 
tčinky 11 mm, ks 2 ks 310,00 620,00 Kč

Tavná náplň - lepidlo 11mm/300mm 1ks lepicí tyčinka, lepidlo, náplň do tavné 
lepicí pistole 10 ks 10 bal 89,00 890,00 Kč

Foukací fixy na textil 10 barev/ v balení + šablony 10 ks 10 bal 69,00 690,00 Kč
Foukací fixy na papír. Sada obsahuje 10 nových barevných odstínů foukacích fixů, 
4 šablony a návod. 10 ks 10 bal 72,00 720,00 Kč

Kreativní papír - KREAPAPIR45 - SADA - BAREVNÉ PAPÍRY S POTISKEM, 30 
listů, Velikost: 30,5 x 30,5cm, Gramáž: 180g 30 ks 4 bal 250,00 1 000,00 Kč

Knoflíky dřevěné Srdce, 17x20mm (20ks) -barev.mix 20 ks 10 bal 49,00 490,00 Kč
Přírodní lýko barvené. Hmotnost 50g/ 30m, nastříháno na cca 90cm dlouhá 
stébla. Barva červená 91,bordó 92,růžová 87,oranžová 94, přírodní 99,sv. žlutá 
88,sv. zelená 95

ks 35 ks 45,00 1 575,00 Kč 7 barev/od každé barvy 5 ks

Dekorační pás filcový 12 cm x 2,5 m - zelená. Dekorační pás z dekoračního filcu 
v zelené barvě. Pás je široký 12 cm a dlouhý 2,5 m. Filcový pás se dá velmi 
dobře stříhat, filc se netřepí a zachovává si tvar. Dekorační pás se používá jako 
běhoun do středu stolu nebo jako dekorační omotávka např. kolem květináčů 
nebo květinové výzdoby. Pás tvoří kytičky.

ks 5 ks 190,00 950,00 Kč

http://www.sleviste.cz/exit/item-click/iid/593318879/cid/-1/cp/search-uass/ctype/normal/


Dekorační pás filcový 12 cm x 2,5 m - oranžová. Dekorační pás z dekoračního 
filcu v zelené barvě. Pás je široký 12 cm a dlouhý 2,5 m. Filcový pás se dá velmi 
dobře stříhat, filc se netřepí a zachovává si tvar. Dekorační pás se používá jako 
běhoun do středu stolu nebo jako dekorační omotávka např. kolem květináčů 
nebo květinové výzdoby. Pás tvoří kytičky.

ks 5 ks 250,00 1 250,00 Kč

Dekorační pás filcový 12 cm x 2,5 m - žlutá. Dekorační pás z dekoračního filcu v 
zelené barvě. Pás je široký 12 cm a dlouhý 2,5 m. Filcový pás se dá velmi dobře 
stříhat, filc se netřepí a zachovává si tvar. Dekorační pás se používá jako běhoun 
do středu stolu nebo jako dekorační omotávka např. kolem květináčů nebo 
květinové výzdoby. Pás tvoří kytičky.

ks 5 ks 250,00 1 250,00 Kč

Filc - SADA 10 barev, velikost A4(30x15cm), gramáž 180g, sada obsahuje: barva 
růžová, červená, modrá, zelená, černá, hnědá, bílá, růžová, šedá, fialová, žlutá 10 ks 10 bal 235,00 2 350,00 Kč

Filcové květy barevné 72ks, pr. 2,5-3,5cm (barva žlutá, zelená, oranžová) 72 ks 4 bal 210,00 840,00 Kč
Ozdobná stuha s vločkami. Vločky jsou z měkkého filcu.Stuhu můžete použít jako 
bordurku nebo si jednotlivé vločky můžete nastříhat.Barva bílá, velikost 1 vločky 
2,5 x 2,5 cm. Cena za návin 1 m - cca 38 vloček.

1m/38 

vloček 10 1 m 39,00 390,00 Kč

Dekorační glitry / třpytky ST ÍBRNÉ, velká tuba-lahvička 25g 1ks 10 ks 59,00 590,00 Kč

Dekorační třpytky - sypké glitry - SADA 6 barev. 
Balení obsahuje barvy: červená, zelená, fialová, modrá, stříbrná, zlatá. Velikost: 
jedna barva s glitry má výšku 6cm.

6ks 10 ks 270,00 2 700,00 Kč

Silikonová vytlačovací FIMO forma - KNOFLÍKY 110,00 0,00 Kč
Silikonová FIMO forma - KV TINY 94,00 0,00 Kč
Silikonová forma - FORMA-KS-HVEZDY 94,00 0,00 Kč
Kokosové vlákno zelené světlé (sisal) 25g 25g 10 ks 22,00 220,00 Kč
Kokosové vlákno oranžové (sisal) 25g 25g 10 ks 52,00 520,00 Kč
Kokosové vlákno přírodní bělené (sisal) 25g 25g 20 ks 52,00 1 040,00 Kč
Kokosové vlákno žluté (sisal) 25g 25g 10 ks 32,00 320,00 Kč
Ratan přírodní štípané pásky, ohebný, plochý, výborný k dekorování, aranžování 
lepení a jiné. Délka cca 100cm, šíře 5mm. 1ks 100 ks 10,00 1 000,00 Kč

Ratan červený štípané pásky, ohebný, plochý, výborný k dekorování, aranžování 
lepení a jiné. Délka cca 100cm, šíře 5mm. 1ks 100 ks 10,00 1 000,00 Kč

Ratan světle zelený štípané pásky, ohebný, plochý, výborný k dekorování, 
aranžování lepení a jiné. Délka cca 100cm, šíře 5mm. 1ks 100 ks 10,00 1 000,00 Kč

Ratan žlutý štípané pásky, ohebný, plochý, výborný k dekorování, aranžování 
lepení a jiné. Délka cca 100cm, šíře 5mm. 1ks 100 ks 10,00 1 000,00 Kč

Ratan oranžový štípané pásky, ohebný, plochý, výborný k dekorování, aranžování 
lepení a jiné. Ddélka cca 100cm, šíře 5mm. 1ks 100 ks 10,00 1 000,00 Kč

Ratanové kouličky,zelené, oranžové, žluté, sytě červené, přírodní, průměr cca 3 
cm. cena za 1 kus

1ks 150 ks 14,00 2 100,00 Kč 5 barev/od každé barvy 30ks

Ratanové kouličky,zelené, oranžové, žluté, sytě červené, přírodní, průměr cca 5 
cm. cena za 1 kus

1ks 150 ks 18,00 2 700,00 Kč 5 barev/od každé barvy 30ks

Šablony k malování barvičkami na sklo vánoční motivy 1ks 50 ks 4,00 200,00 Kč
Šablony k malování barvičkami na sklo jarní motivy 1ks 50 ks 4,00 200,00 Kč
Šablony k malování barvičkami na sklo dětské motivy zvířátka 1ks 50 ks 4,00 200,00 Kč
Papír krepový 50x200 cm, bílý 1ks 30 ks 5,03 150,90 Kč
Papír krepový 50x200 cm, růžový 1ks 30 ks 5,03 150,90 Kč
Papír krepový 50x200 cm, žlutý 1ks 30 ks 5,03 150,90 Kč
Papír krepový 50x200 cm, červený 1ks 30 ks 5,03 150,90 Kč
Papír krepový 50x200 cm, světle zelený 1ks 30 ks 5,03 150,90 Kč
Papír krepový 50x200 cm, tmavě zelený 1ks 30 ks 5,03 150,90 Kč
Papír krepový 50x200 cm, světle modrý 1ks 30 ks 5,03 150,90 Kč
Papír krepový 50x200 cm, tmavě modrý 1ks 30 ks 5,03 150,90 Kč
Papír krepový 50x200 cm, oranžový 1ks 30 ks 5,03 150,90 Kč
Papír krepový 50x200 cm, fialový 1ks 30 ks 5,03 150,90 Kč
Papír krepový 50x200 cm, hnědý 1ks 30 ks 5,03 150,90 Kč
Ozdobná děrovačka obrysová 15 mm - motýlek 1ks 1 ks 140,00 140,00 Kč
Ozdobná děrovačka 15 mm - motýlek 1ks 1 ks 140,00 140,00 Kč
Ozdobná děrovačka 15 mm - květ 1ks 1 ks 140,00 140,00 Kč
Ozdobná děrovačka 15 mm - sněhová vločka 1ks 1 ks 140,00 140,00 Kč
Ozdobná děrovačka 22 mm - srdíčko 1ks 1 ks 140,00 140,00 Kč
Ozdobná děrovačka obrysová 15 mm - čtyřlístek 1ks 1 ks 140,00 140,00 Kč
Ozdobná děrovačka okrajová - motýlci 1ks 1 ks 140,00 140,00 Kč

http://www.lansky-brno.cz/krepovy-papir-50x200cm-bily.html


Ozdobná děrovačka okrajová - kytičky 1ks 1 ks 140,00 140,00 Kč
Lepidlo - lak pro ubrouskovou techniku 150ml - Koh-i-noor. Kombinace laku a 

lepidla pro decoupage - 150 ml. Slouží k fixaci ubrousku na předmět a jeho 
následnému lakování. Lze ho aplikovat na savé i nesavé povrchy. Výrobek je na 
vodní bázi a po zaschnutí vytváří průhledný film. 

1ks 10 ks 69,00 690,00 Kč

Spray, barvy ve spreji bílá 400ml. 1ks 3 ks 200,00 600,00 Kč
Spray, barvy ve spreji zlatá 400ml. 1ks 3 ks 200,00 600,00 Kč
Spray, barvy ve spreji stříbrná 400ml. 1ks 3 ks 200,00 600,00 Kč
Dekorační peří bílé - peříčka zelená 3-8 cm, 10g, 150-200 peříček v balení bal 3 bal 45,00 135,00 Kč
Dekorační peří bílé - peříčka červená 3-8 cm, 10g, 150-200 peříček v balení bal 3 bal 45,00 135,00 Kč
Dekorační peří bílé - peříčka modrá3-8 cm, 10g, 150-200 peříček v balení bal 3 bal 45,00 135,00 Kč
Dekorační peří bílé - peříčka žlutá 3-8 cm, 10g, 150-200 peříček v balení bal 3 bal 45,00 135,00 Kč
Dekorační peří bílé - peříčka bílá 3-8 cm, 10g, 150-200 peříček v balení bal 3 bal 45,00 135,00 Kč
Polystyrenové vajíčko. Výška 8 cm. Vhodné pro dekoraci. ks 20 ks 15,00 300,00 Kč
Polystyrenové vajíčko. Výška 12 cm. Vhodné pro dekoraci. ks 20 ks 20,00 400,00 Kč
Polystyrenová hvězdička 6 cm velká. ks 20 ks 9,00 180,00 Kč
Polystyrenová hvězdička 11 cm velká. ks 20 ks 20,00 400,00 Kč
Polystyrenový zvonek. Výška 6 cm. Vhodný pro dekoraci. ks 20 ks 15,00 300,00 Kč
Polystyrenový zvonek. Výška 9 cm. Vhodný pro dekoraci. ks 20 ks 17,00 340,00 Kč
Polystyrenový věnec. Průměr 20 cm. Vhodný pro dekoraci. ks 20 ks 30,00 600,00 Kč
Polystyrenový věnec. Průměr 28 cm. Vhodný pro dekoraci. ks 20 ks 40,00 800,00 Kč
Polystyrenová koule. Průměr 8 cm. Vhodná pro dekoraci. ks 20 ks 6,50 130,00 Kč
Polystyrenová koule. Průměr 12 cm. Vhodná pro dekoraci. ks 20 ks 9,00 180,00 Kč
Polystyrenové srdce. Velikost 9 cm. Vhodné pro dekoraci. ks 20 ks 20,00 400,00 Kč
Polystyrenový kužel 11 cm vysoký. ks 20 ks 49,00 980,00 Kč
Plastové korálky na navlékání, různé barvy. 1000 ks 50 bal 145,00 7 250,00 Kč
Plastové korálky se perleťové bílé 10g 7,5 mm.Balení je 10 g. Počet korálků v 
balení cca 40 ks. bal 50 bal 20,00 1 000,00 Kč

Paměťový ocelový drát k výrobě náramků. Průměr otočky 60 mm, otočka se 
počítá jako jeden kroužek spirály, začátek a konec měřený ve stejném místě. Síla 
drátu: 0,6 mm,

ks 10 ks 69,00 690,00 Kč

Sada štětců obsahuje kulaté vlasové štětce č. 4, 6, 8, 10 a ploché štětinové štětce 
č. 10 a 12. Cena za sadu. bal 20 bal 54,00 1 080,00 Kč

Nůžky nerezové na ubrouskovou techniku. ks 5 ks 26,00 130,00 Kč
Prospektové obaly A4, 150mikronů. 100ks/v bal bal 50 bal 400,00 20 000,00 Kč
Informační stojan (tabule). Rozměr stojanu (šxdxv): 74 x 54 x 130 cm, rozměr 
tabule B1=70x100 cm, antireflexní fólie. Zaklapávací rámy z hliníkové slitiny. 
Zaoblené chromové rohy.

ks 3 ks 3050,00 9 150,00 Kč

Barevné tvrdé papíry A4, 180 g sada 50 archů 50 ks 6 bal 56,00 336,00 Kč
Pastelky barevné - 12 barev sada 40 sad 25,00 1 000,00 Kč
Temperové barvy v kelímku, 12 barev sada 30 sady 104,00 3 120,00 Kč
složky na euroobaly ks 20 ks 20,00 400,00 Kč

Desky na jídelní lístek. Imitace kůže s možností snadné výměny titulní strany 
vybavené v ceně 5ti ks vysoce kvalitních polypropylenových čirých fólií 150mic s 
možností výměny.

ks 30 ks 195,00 5 850,00 Kč

Pilot BRFN-10 Náhradní náplň do kuličkového pera Pilot modrá ks 20 ks 18,00 360,00 Kč

CELKEM 312 791,55 Kč



Kód NIPEZ Název kancelářské potřeby (konkrétně) ks v bal. Množství MJ
 Cena za MJ bez 

DPH
Celkem bez DPH Poznámka

Kancelářský papír A4  80g , 500 listů, bílý (ve shodě s ČSN  ISO 9706)  500 listů 165 bal 63,00 Kč 10 395,00 Kč 50 krabic (2500ks/krabice)

Obálka DL samolepící 110*120mm 1000 ks 1 bal. 219,00 Kč 219,00 Kč
Obálka   se samolepícím uzávěrem C5 162x229mm  bílá       1000 ks 1 bal 356,00 Kč 356,00 Kč
Sešit školní A4, linkovaný, 40 listů, č.444 1 ks 25 ks 7,90 Kč 197,50 Kč
Sešit školní A5, linkovaný, 40 listů, č.544                                                 1 ks 20 ks 4,22 Kč 84,40 Kč
Spony kancelářské 28 mm 100 ks 1 bal 4,22 Kč 4,22 Kč
Spony kancelářské 75 mm 25 ks 2 bal 13,80 Kč 27,60 Kč
Dřevěná tužka 1703 ALPHA, tvrdost 2 1 ks 34 ks 1,10 Kč 37,40 Kč
Folie na laminování A4 100 ks 1 bal 79,00 Kč 79,00 Kč
Lepící tyčinka Pritt, 20 g                                                                              1 ks 62 ks 13,50 Kč 837,00 Kč
Gumovací pryž měkká 1 ks 5 ks 1,82 Kč 9,10 Kč
Korekční strojek Pritt 1 ks 11 ks 10,00 Kč 110,00 Kč
Zvýrazňovač centropen 8852- oranžový 1 ks 5 ks 3,90 Kč 19,50 Kč
Zvýrazňovač centropen 8852- žlutý 1 ks 10 ks 3,90 Kč 39,00 Kč
Popisovač –centropen 4606,  CD/DVD/BD - černý 1 ks 20 ks 7,98 Kč 159,60 Kč
Lepící páska  čirá, 19mm x 33m 1 ks 14 ks 4,90 Kč 68,60 Kč
Fix permanentní tenký, 4 barvy 4 ks 4 bal 6,19 Kč 24,76 Kč
Fix permanentní černý- silný 1 ks 13 ks 8,35 Kč 108,55 Kč
Bloček lepící HOPAX Pastel Mix, 75x75 mm 1 ks 67 ks 5,40 Kč 361,80 Kč
Euroobal plastový  "U" A4 s eurozávěsem 100 ks 16 bal 21,00 Kč 336,00 Kč
Spisové desky s tkanicí (archiv) 1 ks 100 ks 5,90 Kč 590,00 Kč
lepící páska čirá 48mmx66m 1ks 11 ks 8,50 Kč 93,50 Kč
lepící páska oboustranná 30mmx5m 1 ks 9 ks 9,50 Kč 85,50 Kč
kuličkové pero SuperGrip 1 ks 78 ks 29,40 Kč 2 293,20 Kč
Paragon číslovaný DPH, 1+1 1 ks 2 ks 21,60 Kč 43,20 Kč
Kancelářské nůžky 1 ks 9 ks 18,70 Kč 168,30 Kč
Vteřinové lepidlo 1 ks 3 ks 3,90 Kč 11,70 Kč
Diář 2018 A5 1 ks 2 ks 62,00 Kč 124,00 Kč
Náplně do kuličkového pera SuperGrip 1 ks 43 ks 14,80 Kč 636,40 Kč
Provozní deník kotelny 1 ks 2 ks 36,00 Kč 72,00 Kč
Univerzální kniha jízd, 32 listů 1 ks 10 ks 53,00 Kč 530,00 Kč
Pořadač pákový A5 7,5cm 1 ks 4 ks 19,90 Kč 79,60 Kč
Kniha příchodů a odchodů 1 ks 22 ks 19,00 Kč 418,00 Kč
Obálka se samolepícím uzávěrem C65 114x229 s okénkem 1 ks 100 ks 0,26 Kč 26,00 Kč
samolepící bloček Multicolour notes, 4x5cm 50ks 18 bal. 8,90 Kč 160,20 Kč
papír na kreslení A4 200ks 200listů 5 bal. 84,00 Kč 420,00 Kč
barevný papír coloraction A4 80g – tmavě modrý 500listů 1 bal 160,00 Kč 160,00 Kč
barevný papír coloraction A4 80g –zelený 500 listů 1 bal 160,00 Kč 160,00 Kč
barevný papír coloraction A4 80g –jahodově červený 500 listů 2 bal 160,00 Kč 320,00 Kč
barevný papír coloraction A4 80g –  sytě žlutý 500 listů 2 bal 160,00 Kč 320,00 Kč
pastelky Concorde Light 12barev dlouhé bal 2 bal 25,00 Kč 50,00 Kč
Keramické pero Micro Ceram ks  3 ks 10,00 Kč 30,00 Kč
Náplň do keramické pery Micro Ceram ks  10 ks 9,00 Kč 90,00 Kč
Lepící páska papírová 2,5cm, 25m, hnědá ks  10 ks 5,20 Kč 52,00 Kč
Odkládací mapy bez chlopně 100 ks 30 ks 1,30 Kč 39,00 Kč
Odkládací mapy se 3 chlopněmi 100 ks 30 ks 2,50 Kč 75,00 Kč
Příjemka-převodka- výdejka 1 ks 10 ks 29,00 Kč 290,00 Kč
obal na kreditní karty 1 ks 400 ks 2,00 Kč 800,00 Kč
složka A4 svislé kapsy (desky PVC A4 boční kapsy) 1 ks 5 ks 24,10 Kč 120,50 Kč
Obálka DL 220x110mm s okénkem vpravo samolepící 1000 ks 1 bal 255,00 Kč 255,00 Kč
Obálka DL 220x110mm bez okénka samolepící 1000 ks 1 bal 218,00 Kč 218,00 Kč
Propustka tiskopis  A7 5ks 1 bal 35,50 Kč 35,50 Kč
štítky na pořadače 10ks 10 bal 10,00 Kč 100,00 Kč

Název zařízení: VZ Dyje, Vranov nad Dyjí



Kotouček termo do terminálu 57/35/12 1 ks 60 ks 3,60 Kč 216,00 Kč
CELKEM 22 556,63 Kč



Kód NIPEZ Název kancelářské potřeby (konkrétně) ks v bal. Množství MJ
 Cena za MJ bez 

DPH
Celkem bez DPH Poznámka

30197630-1
Kancelářský papír A4  80g , 500 listů, bílý (ve shodě s ČSN  
ISO 9706)  

2500 listů 50 Krabic 315,00 Kč 15 750,00 Kč

30199200-2 Obálka DL samolepící s okénkem 1000 ks 2 bal. 255,00 Kč 510,00 Kč

22830000-7 Záznamní kniha  A4,  100 listů, linkovaná, pevné desky                                                1 ks 10 ks 24,90 Kč 249,00 Kč

22830000-7 Sešit školní A4, linkovaný, 40 listů, č.444 1 ks 20 ks 7,90 Kč 158,00 Kč

22830000-7 Sešit školní A5, linkovaný, 40 listů, č.544                                                 1 ks 5 ks 4,30 Kč 21,50 Kč

30197220-4 Spony kancelářské 32 mm 100 ks 4 bal 4,25 Kč 17,00 Kč

30192130-1 Dřevěná tužka 1703 ALPHA, tvrdost 2 1 ks 10 ks 1,10 Kč 11,00 Kč

42994220-8 Folie na laminování A4 100 ks 2 bal 79,00 Kč 158,00 Kč

24911200-5 Lepící tyčinka Pritt, 20 g                                                                              1 ks 200 ks 13,45 Kč 2 690,00 Kč

30192123-9 Zvýrazňovač centropen 8852- oranžový 1 ks 20 ks 3,90 Kč 78,00 Kč

30192123-9 Zvýrazňovač centropen 8852- žlutý 1 ks 40 ks 3,90 Kč 156,00 Kč

30192123-9 Zvýrazňovač centropen 8852- růžový 1 ks 20 ks 3,90 Kč 78,00 Kč

30192123-9 Zvýrazňovač centropen 8852- zelený 1 ks 20 ks 3,90 Kč 78,00 Kč

30192124-6 Popisovač –centropen 4606,  CD/DVD/BD - černý 1 ks 30 ks 7,98 Kč 239,40 Kč

30192700-8 Lepící páska  čirá, 19mm x 33m 1 ks 40 ks 4,90 Kč 196,00 Kč

30192124-6 Fix permanentní tenký, 4 barvy 4 ks 6 bal 6,20 Kč 37,20 Kč

22816300-6 Bloček lepící HOPAX Pastel Mix, 75x75 mm 1 ks 30 ks 5,40 Kč 162,00 Kč

22852100-8 Euroobal plastový  "U" A4 s eurozávěsem 100 ks 6 bal 21,00 Kč 126,00 Kč

22852100-8 Zakládací obal "L" 110 mic 100 ks 2 bal 156,00 Kč 312,00 Kč

30197100-7 Spony do sešívacích strojků 24/6 1000 ks 40 bal 2,90 Kč 116,00 Kč

30191100-5 Spisové desky s tkanicí (archiv) 1 ks 50 ks 5,90 Kč 295,00 Kč

22830000-7 Blok linkovaný A4 1 ks 15 ks 10,60 Kč 159,00 Kč

22830000-7 Blok linkovaný A5 1 ks 10 ks 5,40 Kč 54,00 Kč

39241200-5 Kancelářské nůžky 21cm 1 ks 5 ks 22,40 Kč 112,00 Kč

30197320-5 Sešívačky na spony 24 / 6 1 ks 4 ks 2,90 Kč 11,60 Kč

30197400-0 Děrovačky 1 ks 4 ks 27,30 Kč 109,20 Kč

30197321-2 Rozešívačky kancelářských drátů 1 ks 4 ks 8,65 Kč 34,60 Kč

30191100-5 Modelína - ( Plastelína ) 10 barev 1 bal. 5 bal 14,20 Kč 71,00 Kč

30191100-5 Tříbarevný motouz pečetní  80m x 40g 1 ks 1 ks 22,50 Kč 22,50 Kč

30192150-7 Datumové razítko 3mm 1 ks 3 ks 87,00 Kč 261,00 Kč

30192121-5 Kuličkové pero Pilot Super Grip - modré 1 ks 200 ks 29,40 Kč 5 880,00 Kč

30192132-5 Náplně do kuličkového pera Pilot Super Grip - modré 1 ks 100 ks 14,80 Kč 1 480,00 Kč

22830000-7 Linkovaný blok A4 1 ks 15 ks 10,60 Kč 159,00 Kč

22830000-7 Linkovaný blok A5 1 ks 10 ks 5,40 Kč 54,00 Kč

22800000-8 Podpisová kniha 1 ks 1 ks 129,00 Kč 129,00 Kč

22800000-8 Kniha příchodů a odchodů A4 - 32 listů 1 ks 20 ks 32,00 Kč 640,00 Kč

22800000-8 Rychlovazače závěsné papírové zelené 1 ks 20 ks 2,20 Kč 44,00 Kč

30193500-3 Plexi stojánek L A5 na výšku 15 x 21,5 cm 1 ks 30 ks 69,00 Kč 2 070,00 Kč

30193500-3 Plexi stojánek L A4 na výšku 21,5 x 30,5 cm 1 ks 60 ks 115,00 Kč 6 900,00 Kč

30193500-3 Plexi stojánek L na šířku 9 x 6 cm 1 ks 50 ks 45,00 Kč 2 250,00 Kč

30141200-1 Kalkulačka - rozměry 203 x 158 x 31 mm 1 ks 1 ks 110,00 Kč 110,00 Kč

30192800-9 Pásky  DYMO D1 12mm / 7m, černo bílá 1 ks 10 ks 425,00 Kč 4 250,00 Kč

30195920-7 Magnety na magnetické tabule 1 ks 50 ks 3,00 Kč 150,00 Kč

30197130-6 Připínáčky na korkové tabule 1 ks 35 ks 6,00 Kč 210,00 Kč

30192800-9 Samolepící etikety dvouřadové bílé - 89 x 36,1 mm 1bal po 400e 5 bal 50,00 Kč 250,00 Kč

Název zařízení: VK Praha, Hotel DAP, Vítězné náměstí 4 / 684, 160 00 Praha 6 



30192800-9 Samolepící etikety bílé - 210 x 297mm 1bal po 100e 2 bal 138,00 Kč 276,00 Kč

39292500-0 Kotoučky do terminálu TERMO 57/40/12 1ks 500 ks 4,30 Kč 2 150,00 Kč

30197621-5 Blok na Flipchart 1ks 10 ks 63,20 Kč 632,00 Kč

30192124-6 Popisovač na Flipchart, sada 4barev - 3 mm 1ks 20 bal 24,90 Kč 498,00 Kč

30195913-5
Flipchart - mobilní na kolečkách s popisovatelným magnatickým 
povrchem a výsuvnými rameny. 1ks 2 ks 2 600,00 Kč 5 200,00 Kč
CELKEM 55 605,00 Kč



Kód 
NIPEZ

Název kancelářské potřeby (konkrétně) ks v bal.
Množs

tví MJ
 Cena za MJ bez 

DPH
Celkem bez DPH Poznámka

Kancelářský papír A4  80g , 500 listů, bílý (ve shodě s ČSN  ISO 
9706)  

500 listů 50 bal 63,00 Kč 3 150,00 Kč 10 Krabic(2500ks/krabice)

Obálka DL samolepící 110*120mm 1000 ks 0,025 bal 210,00 Kč 5,25 Kč 25 ks

Obálka   se samolepícím uzávěrem C5 162x229mm  bílá       1000 ks 0,1 bal 356,00 Kč 35,60 Kč 100 ks

Obálka se samolepícím uzávěrem  C6, 114x 169 mm bílá                     1000 ks 0,1 bal 180,00 Kč 18,00 Kč 100 ks

Záznamní kniha  A4,  200 listů, linkovaná, pevné desky                                                1 ks 2 ks 49,00 Kč 98,00 Kč
Záznamní kniha A5,  100 listů, linkovaná, pevné desky                                                  1 ks 2 ks 12,40 Kč 24,80 Kč
Fix pro LED světelnou tabuli - bílý UV aktivní   1 ks 3 ks 49,00 Kč 147,00 Kč
Fixy barevné na bílé tabule (sada 6ks) Centropen 2507 1 sada 4 ks 36,00 Kč 144,00 Kč
Spony kancelářské 28 mm 100 ks 5 bal 4,25 Kč 21,25 Kč
Blok flipchart, bílý, 67x99cm, 80g, 20listů 1 ks 3 ks 64,00 Kč 192,00 Kč
Nůžky kancelářské celokovové Maped Metal 20cm 1 ks 2 ks 54,00 Kč 108,00 Kč
Dřevěná tužka 1703 ALPHA, tvrdost 2 1 ks 30 ks 1,10 Kč 33,00 Kč
Razítková barva černá 50g 1 ks 1 ks 19,50 Kč 19,50 Kč
Kniha příchodů a odchodů A4 1269 50 listů 1 ks 5 ks 32,00 Kč 160,00 Kč
Lepidlo disperzní Pritt Gamafix, 100g                                                                              1 ks 20 ks 26,00 Kč 520,00 Kč
Gumovací pryž měkká 1 ks 10 ks 1,82 Kč 18,20 Kč
Popisovač –centropen 4606,  CD/DVD/BD - černý 1 ks 5 ks 8,00 Kč 40,00 Kč
Opravný Roller 5mmx6m 1 ks 10 ks 10,00 Kč 100,00 Kč
Zvýrazňovač centropen sada 4ks 1 sada 5 ks 14,50 Kč 72,50 Kč
Rychlovazač závěsný A4, prešpán 1 ks 10 ks 9,50 Kč 95,00 Kč
Rychlovazač plastový A4 s euroděrováním, zadní strana v barvě, 
přední strana průhledná fólie 1 ks 10 ks 1,95 Kč 19,50 Kč

Popisovač –centropen 4606,  CD/DVD/BD - černý 1 ks 5 ks 8,00 Kč 40,00 Kč
Lepící páska  čirá, 19mm x 33m 1 ks 5 ks 4,90 Kč 24,50 Kč
Fix permanentní tenký, 4 barvy 4 ks 3 bal 6,20 Kč 18,60 Kč
AURO papírová záložka 15x50mm, 5barevx100l 1 ks 5 ks 5,90 Kč 29,50 Kč
Bloček lepící HOPAX Pastel Mix, 75x75 mm 1 ks 5 ks 5,90 Kč 29,50 Kč
Sešívačka (na spony 24/6) 1 ks 1 bal 32,30 Kč 32,30 Kč
Spony do sešívacích strojků 24/6 1000 ks 5 bal 2,90 Kč 14,50 Kč
Spisové desky s tkanicí (archiv) 1 ks 50 ks 5,90 Kč 295,00 Kč
Připínáčky na korkové tabule PVC barevné 40 ks 1 bal 6,00 Kč 6,00 Kč
Kuličkové pero Pilot Super Grip - modré 1 ks 15 ks 29,40 Kč 441,00 Kč
Fotografický papír A4 pro laser tiskárnu ,200g/m2, DIN A4, 
polomatný, oboustranně potažený papír s vyšší gramáží pro 
profesionální laserový tisk

bal/100listů 4 bal 640,00 Kč 2 560,00 Kč

Provázek/klubko průměr 4mm, 250m/ks 1 ks 4 ks 100,00 Kč 400,00 Kč
Lepidlo Herkules 130g, papír, dřevo  1 ks 10 ks 37,50 Kč 375,00 Kč
Fixy na značení textilu 1 ks 5 ks 5,50 Kč 27,50 Kč

CELKEM 9 315,00 Kč

Název zařízení: DPVV K.Vary, Krále Jiřího 1017/2D, 360 01 Karlovy Vary



Kód 
NIPEZ

Název kancelářské potřeby (konkrétně) ks v bal. Množství MJ
 Cena za MJ bez 

DPH
Celkem bez DPH Poznámka

Kancelářský papír A4  80g , 500 listů, bílý (ve shodě s ČSN  ISO 9706)  500 listů 300 bal 63,00 18 900,00 Kč 60 krabic (2500ks/krabice)

Barevný papír A4 80g, pastelová barva - LOSOSOVÁ 500 listů 6 bal. 130,00 780,00 Kč

Barevný papír A4 80g, pastelová barva - SV TLE MODRÝ 500 listů 6 bal 130,00 780,00 Kč

Barevný papír A3 80g, pastelová barva - LOSOSOVÁ 500 listů 2 bal 260,00 520,00 Kč

Záznamní kniha A4,96 listů, linkovaná, pevné lesklé lamin.desky                                                1 ks 15 ks 24,90 373,50 Kč

Záznamní kniha A5,  96 listů, linkovaná, pevné desky                                                  1 ks 15 ks 12,50 187,50 Kč

Sešit školní A4, linkovaný, 80 listů 1 ks 50 ks 7,90 395,00 Kč

Sešit školní A5, linkovaný, 40 listů                                    1 ks 50 ks 4,30 215,00 Kč

Nůžky 21,0cm, 1 ostrý hrot / 1 zakulacený hrot 1 ks 10 ks 22,10 221,00 Kč

Motouz trikolora, návin cca 60m, 40g 1 ks 10 ks 22,30 223,00 Kč

Vteřinové lepidlo gel, 3g 1 ks 10 ks 11,50 115,00 Kč

Grafitová nelámavá tužka 2B bez pryže, ořezaná 12 ks 12 bal. 13,20 158,40 Kč

Razítková barva TRODAT, modrá 1 ks 1 ks 17,90 17,90 Kč

Laminovacé folie A4, čirá, 100 mikronů 100 ks 5 bal 92,00 460,00 Kč

Lepící tyčinka Pritt, 40 g                                                                              1 ks 60 ks 23,10 1 386,00 Kč

Žádanka o přepravu A6 OPTYS č.OP1176, 100 listů, nepropisovací 1 ks 12 ks 14,50 174,00 Kč

Centropen 8566 - permanentní, ZELENÝ 10 ks 4 bal. 8,40 33,60 Kč

Centropen7550 - červený, kul.hrot 2,0mm, š.stopy 1,0mm 1 ks 40 ks 1,03 41,20 Kč

Zvýrazňovač centropen 8722- oranžový 10 ks 5 bal. 39,00 195,00 Kč

Zvýrazňovač centropen 8722- žlutý 10 ks 5 bal. 39,00 195,00 Kč

Zvýrazňovač centropen 8722- zelený 10 ks 5 bal. 39,00 195,00 Kč

Popisovač na textil černý EDDING 8040, š.stopy 1,0mm 1 ks 10 ks 42,00 420,00 Kč

Blok se spirálou nahoře A5, čistý, 70 listů 1 ks 24 ks 9,20 220,80 Kč

Jednorázové kuličkové pero se stiskací mechanikou, náplň modrá, 0,5mm 1 ks 500 ks 1,24 620,00 Kč

Centropen 4621, š.stopy 0,3mm, modrý 10 ks 4 bal. 67,00 268,00 Kč

Centropen 4611, š.stopy 0,3mm, červený 10 ks 3 bal. 67,00 201,00 Kč

Centropen 4611, š.stopy 0,3mm, zelený 10 ks 3 bal. 67,00 201,00 Kč

Stolní kalkul.CATIGA CD-1180,10míst.displej 12x3,5x14,5 1 ks 5 ks 95,00 475,00 Kč

Samolepící etikety pravoúhlé, 210,0x297,0mm (A4) 100 ks 2 bal. 138,00 276,00 Kč

Samolepící etikety na pořadače 192,0 x 61,0mm; 4ks na archu 100 archů 2 bal. 138,00 276,00 Kč

DYMO pásky LETRA TAG -plastové 12mm x 4m, bílá, černé písmo 1 ks 10 ks 175,00 1 750,00 Kč odolné proti vodě

Obálka DL samolepící 110 x 120mm, bílá 1000 ks 2 bal. 218,00 436,00 Kč

Obchodní taška B4 s křížovým dnem, samolepící, bílá, 35,3x25,0cm; šíře 
dna 4,0cm

10 ks 40 bal. 22,00 880,00 Kč

Bublinková obálka A5,samolepící s krycí páskou, bílá, 27,0x20,0cm-vnější 
rozměr 10 ks 3 bal. 16,00 48,00 Kč

Obálka DL, okénko vpravo, samolepící 110x120mm, bílá 1000 ks 4 bal. 255,00 1 020,00 Kč

Folie na laminování A3, 2x125 mikr., čiré, lesklé 100 ks 1 bal. 350,00 350,00 Kč

Kroužk.vazba-kartony pro zadní stranu A4, leštěné -bílé, gramáž 250g/m2 100 ks 2 bal. 163,00 326,00 Kč

Folie pro kroužk.vazbu A4, 200 mikronů, čirá 100 ks 2 bal. 115,00 230,00 Kč

Visačky vizitkového formátu, klip+špendlík, š.90x v.60mm 50 ks 1 bal. 104,00 104,00 Kč

Pákový plastový pořadač, šíře hřbetu 5cm červený 1 ks 10 ks 21,90 219,00 Kč

Zásuvka na dokumenty transparentní, plastová, kouřová, stohovatelná 1 ks 12 ks 40,00 480,00 Kč

Průhledné obaly se zipem, čiré, š.27,0 x v.18,0cm 5 ks 3 bal. 87,00 261,00 Kč

Papírové úzké rozřazovače do šanonu A4, mix barev 100 ks 1 bal. 24,00 24,00 Kč
Drátěná krabička na lístky a tužky š.20,5 × v.9,5 × h.10,0cm -černá (3 
přihrádky) 1 ks 1 ks 29,10 29,10 Kč

Obal prospektový na katalogy A4 s rozšířenou kapacitou, bez klopy 
tloušťka 10-15mm, silná PVC folie 10 ks 1 bal. 134,00 134,00 Kč

Název zařízení: VZ Měřín
Kontaktní osoba: 



Razítko TRODAT 4912 / 47,0 x 18,0mm 1 ks 2 ks 140,00 280,00 Kč

Razítko TRODAT 4911 / 38,0 x 14,0mm 1 ks 4 ks 165,00 660,00 Kč

Blok do flipchartu 65x98cm 25 listů 5 bal. 64,00 320,00 Kč

Jednodeska s klipem A4, PVC, drátěný klip 1 ks 15 ks 11,90 178,50 Kč

Oboustranná pěnová lep.montážní páska se silným lepidlem k fixaci do 
4mm, do vlhkého prostředí, TESA 1 ks 12 ks 175,00 2 100,00 Kč

Umělý motouz, 2 kg, návin 1000m 1 ks 10 ks 202,00 2 020,00 Kč

Školní křída bílá 100 ks 3 bal. 59,00 177,00 Kč

Rozešívač drátků 1 ks 5 ks 8,65 43,25 Kč

KOH-I-NOOR pastelky TRIOCOLOR 3151N- 6 barev v sadě, prům.tuhy 
5,6mm

6 ks 12 bal. 65,00 780,00 Kč

Pentel Maxiflo white board marker s pumpičkou, š.stopy 6,0mm - červený 1 ks 20 ks 100,00 2 000,00 Kč

Pentel Maxiflo white board marker s pumpičkou, š.stopy 6,0mm - zelený 1 ks 20 ks 100,00 2 000,00 Kč

Mikrotužka - tuha 0,5mm 1 ks 4 ks 3,10 12,40 Kč

Rychlovazače A4, plastové, ZELENÉ, přední strana průhledná, zadní 
barevná, po straně zasouvací vyměnitelný štítek 25 ks 1 bal. 40,00 40,00 Kč

Rychlovazače A4, plastové, ČERVENÉ, přední strana průhledná, zadní 
barevná, po straně zasouvací vyměnitelný štítek 25 ks 1 bal. 40,00 40,00 Kč

Propustka A7 OPTYS  OP 1147 1 ks 12 ks 9,60 115,20 Kč

Celofánové sáčky s křížovým dnem 14 x 21cm 100 ks 1 bal. 170,00 170,00 Kč

Celofánové sáčky s křížovým dnem 18 x 30cm 100 ks 1 bal. 200,00 200,00 Kč

KOH-I-NOOR modelovací hmota 10 barev 1 ks 5 ks 14,20 71,00 Kč

Obchodní taška B4 hnědá s křížovým dnem a textilní výztuží, 35,3 x 
25,0cm, šíře dna 4 cm, 120g/m2 100 ks 2 bal. 720,00 1 440,00 Kč

Popisovač na flipcharty Centropen 8550 - sada 4 barevšíře stopy 2,5 mm 4 ks 12 bal. 25,00 300,00 Kč

Stolní kalendář - plánovací pro rok 2019, +daně, roční období, znamení 
zvěrokruhu, 3 měsíční přehled, rozměr-30,1x13,5cm 1 ks 49 ks 49,00 2 401,00 Kč pozdější dodání

Papírové sáčky na 0,5kg z recyklovaného mater.,14x22 cm, balení 0,5kg = 
cca 130ks

0,5kg=cca130ks 6 bal. 552,00 3 312,00 Kč

Drátky do sešívačky 1000x25/10  / LEITZ 1000 ks 6 bal. 49,00 294,00 Kč

Termopapír Š80/N70/D12 - do tiskárny EPSON TM-T88V, Model M244A 30 kotoučků 40
1 

karton
467,00 18 680,00 Kč

CELKEM 72 449,35 Kč



Kód 
NIPEZ

Název kancelářské potřeby (konkrétně) ks v bal. Množství MJ
 Cena za MJ bez 

DPH
Celkem bez DPH Poznámka

Kancelářský papír A4  80g , 500 listů, bílý (ve shodě s ČSN  ISO 9706)  500 listů 300 bal 63,00 Kč 18 900,00 Kč

Obálka DL samolepící 1000 ks 2 bal. 213,00 Kč 426,00 Kč

Obálka   se samolepícím uzávěrem C5 162x229mm  bílá       1000 ks 2 bal 356,00 Kč 712,00 Kč

Obálka se samolepícím uzávěrem  C6, 114x 169 mm bílá                     1000 ks 1 bal 185,00 Kč 185,00 Kč

Záznamní kniha  A4,  200 listů, linkovaná, pevné desky                                                1 ks 10 ks 50,00 Kč 500,00 Kč

Záznamní kniha A5,  96 listů, linkovaná, pevné desky                                                  1 ks 10 ks 12,50 Kč 125,00 Kč

Sešit školní A4, linkovaný, 40 listů, č.444 1 ks 40 ks 7,90 Kč 316,00 Kč

Sešit školní A5, linkovaný, 40 listů, č.544                                                 1 ks 40 ks 4,30 Kč 172,00 Kč

Spony kancelářské 28 mm 100 ks 20 bal 4,30 Kč 86,00 Kč

Spony kancelářské 50 mm 100 ks 10 bal 10,30 Kč 103,00 Kč

Spony kancelářské 75 mm 25 ks 10 bal 13,80 Kč 138,00 Kč

Dřevěná tužka 1703 ALPHA, tvrdost 2 1 ks 30 ks 1,10 Kč 33,00 Kč

Razítková barva černá 1 ks 5 ks 17,90 Kč 89,50 Kč

Folie na laminování A4 80 mic 100 ks 10 bal 79,00 Kč 790,00 Kč

Lepící tyčinka Pritt,  40g                                                             1 ks 300 ks 23,10 Kč 6 930,00 Kč

Gumovací pryž měkká 1 ks 20 ks 1,85 Kč 37,00 Kč

Opravný strojek Spoko 5 mm x 8,5 m 1 ks 110 ks 16,05 Kč 1 765,50 Kč

Zvýrazňovač CENTROPEN 8852/4, sada 1 ks 30 ks 14,50 Kč 435,00 Kč

Zvýrazňovač Centropen 2322 sada 4 ks 1 ks 20 ks 29,00 Kč 580,00 Kč

Popisovač Centropen 8566 permanentní červený 1 ks 30 ks 8,90 Kč 267,00 Kč

Popisovač Centropen 8566 permanentní černý 1 ks 40 ks 8,90 Kč 356,00 Kč

Popisovač –centropen 4606,  CD/DVD/BD - černý sada 4 ks 1 ks 15 ks 8,00 Kč 120,00 Kč

Popisovač 2846 permanentní sada 4 barvy 1 ks 20 bal 16,90 Kč 338,00 Kč

Ořezávátko kovové Foska A1002 1 ks 10 ks 2,80 Kč 28,00 Kč

Spisové desky s drukem mix barev A4, A5 1 ks 50 ks 3,00 Kč 150,00 Kč

Euroobal plastový  "U" A4 s eurozávěsem 100 ks 15 bal 21,00 Kč 315,00 Kč

Zakládací obal "L" A4 150 mic mix barev 25 ks 10 bal 15,60 Kč 156,00 Kč

Spony do sešívacích strojků 24/6 2000 ks 40 bal 5,90 Kč 236,00 Kč

Spisové desky s tkanicí (archiv) 25ks 20 bal 148,00 Kč 2 960,00 Kč

Obálka B4 křížové dno hnědá s krycí páskou 1 ks 100 ks 2,12 Kč 212,00 Kč

Mikrotužka na mikrotuhy 0,5 mm 1 ks 10 ks 3,20 Kč 32,00 Kč

Tuha do mikrotužky, 0, 5 mm, tvrdost 2 H 12 ks 5 ks 3,10 Kč 15,50 Kč

Kuličkové pero Pilot super Grip modrá 1 ks 20 ks 29,40 Kč 588,00 Kč

Kuličkové pero Pilot super Grip černá 1 ks 20 ks 29,40 Kč 588,00 Kč

Pero gelové 2215 červená 1 ks 30 ks 3,10 Kč 93,00 Kč

Pero gelové 2215 modrá 1 ks 30 ks 3,10 Kč 93,00 Kč

Pero gelové 2215 černá 1 ks 30 ks 3,10 Kč 93,00 Kč

Pero gelové 2215 zelená 1ks 30 ks 3,10 Kč 93,00 Kč

Propiska WZ 2003 prosto mix barev 1 ks 500 ks 2,70 Kč 1 350,00 Kč

Propiska 204 Solidly 1 ks 180 ks 4,15 Kč 747,00 Kč

Laminovací folie 95x60 mm 100ks/bal 100 ks 10 ks 17,00 Kč 170,00 Kč

Laminovací folie 110x80mm 100ks/bal 100 ks 10 ks 19,00 Kč 190,00 Kč

Lepící páska  čirá, 19mm x 33m 1 ks 20 ks 4,90 Kč 98,00 Kč

Lepící páska  čirá, 48mm x 66m 1 ks 30 ks 8,20 Kč 246,00 Kč

Lepící páska oboustranná 50 mm x 5m 1 ks 20 ks 22,40 Kč 448,00 Kč

Název zařízení: VK Vyškov, Víta Nejedlého 1, 682 03 Vyškov na Moravě



Lepící 75x75 mm neon 100 listů 1 ks 50 ks 5,90 Kč 295,00 Kč

Poznámkový bloček vrtule 9x9x4,5 cm 1 ks 10 ks 17,20 Kč 172,00 Kč

Bloček nelepící nelepený 90x90 mm 500 listů 1 ks 10 ks 8,90 Kč 89,00 Kč

Šatnový blok 1-200 200 listů 1 ks 100 ks 18,45 Kč 1 845,00 Kč

Datumovka Colop S120 písmo 4mm 1 ks 10 ks 87,00 Kč 870,00 Kč

Děrovač kancelářský 16 – 20 listů 1 ks 10 ks 41,20 Kč 412,00 Kč

Sešívačka stolní 20-25 listů na drátky 24/6 1 ks 10 ks 32,30 Kč 323,00 Kč

Nůžky kancelářské concorde 21 cm 1 ks 10 ks 22,40 Kč 224,00 Kč

Nástěnka korek 100x80 cm 1 ks 2 ks 318,00 Kč 636,00 Kč

Termokotoučky do pokladen 80/70/17 1 ks 1200 ks 15,40 Kč 18 480,00 Kč

Termokotoučky do bankovních terminálů 57/40/12 1 ks 280 ks 4,28 Kč 1 198,40 Kč

Etiketa Brother 62x30m DK2205 1 ks 6 ks 380,00 Kč 2 280,00 Kč

Vteřinové lepidlo 2g super glue 1 ks 10 ks 3,90 Kč 39,00 Kč

Obal A4 ''U“ s eurozávěsem 150 mic/lesklý 1 ks 100 ks 4,00 Kč 400,00 Kč

Foto papír INK-JET FP 3010-300g/m lesk FOMA 20 listů 1 ks 10 ks 270,00 Kč 2 700,00 Kč

Plastový rychlovazač s eurozávěs. A4 barva červená, žlutá 1 ks 40 ks 1,90 Kč 76,00 Kč

Pravítko 30 cm 1 ks 10 ks 4,13 Kč 41,30 Kč

Rozešívačka SAX 700S 1 ks 10 ks 8,90 Kč 89,00 Kč

Samolepící bloček 40y50 žlutý 3ks/bal 1 ks 40 ks 5,10 Kč 204,00 Kč

CELKEM 72 679,20 Kč



Kód 
NIPEZ

Název kancelářské potřeby (konkrétně) ks v bal. Množství MJ
 Cena za MJ bez 

DPH
Celkem bez DPH Poznámka

Kancelářský papír A4  80g , 500 listů, bílý (ve shodě s ČSN  ISO 9706)  500 listů 200 bal 63,00 Kč 12 600,00 Kč

Kancelářský papír A3 Xerox  80 g bílý, 500 listů, bílý (ve shodě s ČSN  
ISO 9706)                        

500 listů 15 bal 126,00 Kč 1 890,00 Kč

Kancelářský papír A5  80g , 500 listů, bílý (ve shodě s ČSN  ISO 9706)  500 listů 25 bal 49,00 Kč 1 225,00 Kč

Obálka DL samolepící 500 ks 4 bal 109,00 Kč 436,00 Kč

Obálka DL samolepící s okénkem 500 ks 4 bal 128,00 Kč 512,00 Kč

Obálka   se samolepícím uzávěrem C5 162x229mm  bílá       100 ks 10 bal 36,00 Kč 360,00 Kč

Obálka se samolepícím uzávěrem  A4, 250x 353 mm bílá                     25 ks 10 bal 25,00 Kč 250,00 Kč

Taška kříž.dno B4 samolepící 1 ks 50 ks 2,13 Kč 106,50 Kč

Obálka se samolepícím uzávěrem  C6, 114x 169 mm bílá                     100 ks 20 bal 18,00 Kč 360,00 Kč

Záznamní kniha  A4,  100 listů, linkovaná, pevné desky                                                1 ks 5 ks 24,90 Kč 124,50 Kč

Záznamní kniha A5,  96 listů, linkovaná, pevné desky                                                  1 ks 20 ks 12,40 Kč 248,00 Kč

Sešit školní A4, linkovaný, 40 listů, č.444 1 ks 10 ks 7,90 Kč 79,00 Kč

Sešit školní A5, linkovaný, 40 listů, č.544                                                 1 ks 30 ks 4,30 Kč 129,00 Kč

Spony kancelářské 28 mm 100 ks 10 bal 4,30 Kč 43,00 Kč

Spony kancelářské 50 mm 100 ks 5 bal 10,30 Kč 51,50 Kč

Spony kancelářské 75 mm 25 ks 4 bal 13,80 Kč 55,20 Kč

Dřevěná tužka 1703 ALPHA, tvrdost 2 1 ks 24 ks 1,10 Kč 26,40 Kč

Razítková barva černá 1 ks 2 ks 17,90 Kč 35,80 Kč

Razítková barva červená 1 ks 2 ks 17,90 Kč 35,80 Kč

Lepící tyčinka Pritt, 40 g                                                                              1 ks 30 ks 23,10 Kč 693,00 Kč

Lepící tyčinka Pritt, 20 g                                                                              1 ks 48 ks 13,50 Kč 648,00 Kč

Gumovací pryž měkká 1 ks 10 ks 1,85 Kč 18,50 Kč

Mikrotuhy, 12ks , 0,5H 12 ks 2 bal 2,90 Kč 5,80 Kč

Mikrotužka Niceday 0,5 mm 1 ks 10 ks 3,10 Kč 31,00 Kč

Korekční lak – KOREA 1 ks 25 ks 11,50 Kč 287,50 Kč

Korekční strojek Pritt 1 ks 12 ks 10,00 Kč 120,00 Kč

Zvýrazňovač centropen 8852- oranžový 1 ks 10 ks 3,90 Kč 39,00 Kč

Zvýrazňovač centropen 8852- žlutý 1 ks 10 ks 3,90 Kč 39,00 Kč

Zvýrazňovač centropen 8852- růžový 1 ks 10 ks 3,90 Kč 39,00 Kč

Zvýrazňovač centropen 8852- zelený 1 ks 10 ks 3,90 Kč 39,00 Kč

Popisovač –centropen 4606,  CD/DVD/BD - černý 1 ks 10 ks 8,00 Kč 80,00 Kč

Lepící páska  čirá, 19mm x 33m 1 ks 5 ks 4,90 Kč 24,50 Kč

Lepící páska  čirá, 48mm x 66m, hnědá 1 ks 5 ks 8,50 Kč 42,50 Kč

Lepící páska  čirá, 48mm x 66m, čirá 1 ks 5 ks 8,50 Kč 42,50 Kč

Fix permanentní tenký, 4 barvy 4 ks 1 bal 6,20 Kč 6,20 Kč

Fix permanentní černý- silný 1 ks 25 ks 8,50 Kč 212,50 Kč

Bloček lepící HOPAX Pastel Mix, 75x75 mm 1 ks 30 ks 5,90 Kč 177,00 Kč

Samolepící bločky Multicolour notes, 4x5cm, 50 ks bal 20 bal 8,90 Kč 178,00 Kč

Oboustranně lepící páska 30 mm x 5m     1 ks 3 ks 9,50 Kč 28,50 Kč

Pořadač A4 pákový 7,5 cm 1 ks 10 ks 19,90 Kč 199,00 Kč

Mapy papírové A4- 3 klopy 50 ks 10 bal 113,00 Kč 1 130,00 Kč

Odkládací mapa bez klop 100 ks 100 ks 5 bal 119,00 Kč 595,00 Kč

Rozdružovací kartonové jazyky - mix barev 100 ks 1 bal 24,00 Kč 24,00 Kč

Euroobal plastový  "U" A4 s eurozávěsem 100 ks 2 bal 21,00 Kč 42,00 Kč

Euroobal plastový  "U" A4 bez závěsu 100 ks 5 ks 210,00 Kč 1 050,00 Kč

Zakládací obal "L" 110 mic 100 ks 10 ks 155,00 Kč 1 550,00 Kč

Spony do sešívacích strojků LEITZ č.10 1000 ks 1 bal 3,40 Kč 3,40 Kč

Spony do sešívacích strojků 24/6 1000 ks 1 bal 2,90 Kč 2,90 Kč

Název zařízení: VLL Františkovy Lázně, Národní 15, LD Kijev, 351 01 Františkovy Lázně



Spony do sešívacích strojků 23/8 1000 ks 1 bal 12,60 Kč 12,60 Kč

Spony do sešívacích strojků 23/10 1000 ks 1 bal 14,10 Kč 14,10 Kč

Spony do sešívacích strojků 23/13 1000 ks 1 bal 16,20 Kč 16,20 Kč

Spisové desky s tkanicí (archiv) 1 ks 30 ks 5,90 Kč 177,00 Kč

Kuličkové pero Pilot Super Grip                               1 ks 50 ks 29,50 Kč 1 475,00 Kč

Náplně do kuličkového pera Pilot Super Grip - modré                                 1 ks 50 ks 14,90 Kč 745,00 Kč

Kroužková vazba - hřbety 8 mm 100 ks 1 bal 46,30 Kč 46,30 Kč

Kroužková vazba - hřbety 16 mm 100 ks 1 bal 131,30 Kč 131,30 Kč

Kroužková vazba - hřbety 22 mm 100 ks 1 bal 200,00 Kč 200,00 Kč

Vazba přední kroužková A4 100 ks 1 bal 86,30 Kč 86,30 Kč

Vazba zadní kroužková A4 100 ks 1 bal 98,80 Kč 98,80 Kč

Děrovačka 1 ks 1 ks 27,30 Kč 27,30 Kč

Sešívačka (na sponky 24/6) 1 ks 5 ks 2,90 Kč 14,50 Kč

Popisovač na Flipchart, sada 4 barev, 3 mm bal 1 bal 24,90 Kč 24,90 Kč

Nástěnka korková (korková tabule) 90 x 60 cm 1 ks 1 ks 100,50 Kč 100,50 Kč

Připínáčky na korkové tabule 35 ks 5 bal 5,90 Kč 29,50 Kč

Samolepící etikety s vodící perforací dvouřadé, 89 x 23,4 mm 120 ks arch 1 bal 99,80 Kč 99,80 Kč

Samolepící etikety s vodící perforací dvouřadé,  89 x 36,1 mm 40 ks arch 2 bal 99,80 Kč 199,60 Kč

Samolepící etikety 99,1 x 38,1 mm 14/arch 14 arch bal 2 bal 99,80 Kč 199,60 Kč

Archivační boxy, š. 80 mm 1 ks 10 ks 13,93 Kč 139,30 Kč

Archivační krabice na 5 šanonů 1 ks 10 ks 102,00 Kč 1 020,00 Kč

Kancelářské nůžky 1 ks 3 ks 16,45 Kč 49,35 Kč

Pravítko 30 cm 1 ks 3 ks 4,15 Kč 12,45 Kč

Provázek/klubko 1 ks 5 ks 14,90 Kč 74,50 Kč

Ořezávátko 1 ks 3 ks 1,50 Kč 4,50 Kč

Kalkulačka - stolní, základní funkce, rozměr cca 10x15 cm, velký displej 1 ks 2 ks 110,00 Kč 220,00 Kč

Lepidlo vteřinové 1 ks 5 ks 3,90 Kč 19,50 Kč

Razítko - datum 1 ks 1 ks 87,00 Kč 87,00 Kč

Diář A5 denní 2016 - různé barvy 1 ks 10 ks 89,00 Kč 890,00 Kč

Diář A5 týdenní 2016 - různé barvy 1 ks 10 ks 82,00 Kč 820,00 Kč

Značkovač na textil 2739 Centropen - černý 1 ks 50 ks 5,42 Kč 271,00 Kč

Značkovač na textil 2739 Centropen - modrý 1 ks 50 ks 5,42 Kč 271,00 Kč

Liner 4611 Centropen - černý 1 ks 50 ks 6,25 Kč 312,50 Kč

Liner 4611 Centropen - červený 1 ks 50 ks 6,25 Kč 312,50 Kč

Liner 4611 Centropen - modrý 1 ks 50 ks 6,25 Kč 312,50 Kč

Liner 4611 Centropen - zelený 1 ks 50 ks 6,25 Kč 312,50 Kč

Pero Roller Pilot Frixion - modrý 1 ks 10 ks 41,20 Kč 412,00 Kč

Náplně do pera Pilot Frixion BLS-FR7 - modré                                 3 ks 10 bal 79,00 Kč 790,00 Kč

Docházková kniha 1 ks 20 ks 26,10 Kč 522,00 Kč

Magnet kulatý bílý 20 mm 10 ks 5 bal 44,40 Kč 222,00 Kč

Polštářek na razítka malý 1 ks 1 ks 24,40 Kč 24,40 Kč

Zakázkový list  A5, propisovací 100 listů 3 bal 33,30 Kč 99,90 Kč

Barevné složky A4 20 listů 20 listů 2 bal 9,80 Kč 19,60 Kč

Papírové listy barevné do zásobníku 8,5 x 8,5 cm nelepící 900-1000 listů 1 ks 20 ks 29,00 Kč 580,00 Kč

Plastový magazín box pro volně ložené tiskopisy formát A4 - barva žlutá 1 ks 5 ks 42,00 Kč 210,00 Kč

Plastový magazín box pro volně ložené tiskopisy formát A4 - barva bílá 1 ks 5 ks 42,00 Kč 210,00 Kč

Plastový magazín box pro volně ložené tiskopisy formát A4 - barva modrá 1 ks 5 ks 42,00 Kč 210,00 Kč

Zásuvka-kancelářský odkladač plastový - zásuné stohování 1 ks 10 ks 37,90 Kč 379,00 Kč

Podložka se svorkou Lamino, formát A 4 - různé barvy 1 ks 10 ks 11,90 Kč 119,00 Kč

Obal na katalogy silný propylen s eurouzávěrem na A4 180 mic. 10 ks 3 bal 95,00 Kč 285,00 Kč



Transparentní prospektový obal s boční chlopní, závěsný s euro uz.na A4 10 ks 30 bal 25,00 Kč 750,00 Kč

Tradiční pořadač na archivaci s kapsou (HIT), formát A4 1 ks 10 ks 23,75 Kč 237,50 Kč

Připínáčky barevné 224 Ron 100 ks 2 bal 9,00 Kč 18,00 Kč

Připínáčky velká hlavička 50 ks 5 bal 21,00 Kč 105,00 Kč

Lepidlo tekuté Herkules PN 308 130 g 1 ks 5 bal 37,50 Kč 187,50 Kč

Balící papír role 30 m 1 ks 2 ks 85,00 Kč 170,00 Kč

Folie na laminování A4 100 ks 1 bal 69,00 Kč 69,00 Kč

Folie na laminování A5 100 ks 1 bal 48,00 Kč 48,00 Kč

Podložka pod myš 1 ks 3 ks 25,00 Kč 75,00 Kč

Folie silné desky A4 L 100 ks 1 ks 156,00 Kč 156,00 Kč

Samolepící bločky Multicolour notes, 20x50 mm 50 ks v bal bal 25 bal 12,00 Kč 300,00 Kč

Štítky na šanony samolepící HIT 75 cm 10 ks v bal. bal 10 bal 10,00 Kč 100,00 Kč

Štítky na šanony samolepící HIT 50 mm 10 ks v bal. bal 10 bal 10,00 Kč 100,00 Kč

Samolepící štítky Labels A4 105 x 148,5 mm 100 listů v bal. bal 5 bal 137,50 Kč 687,50 Kč

Samolepící štítky A6 8 x 21 mm 10 listů v bal. bal 10 bal 35,00 Kč 350,00 Kč

Box na spisy A4 neprůhledný s gumičkou fialový 1 ks 5 ks 45,00 Kč 225,00 Kč

Box na spisy A4 neprůhledný s gumičkou oranžový 1 ks 5 ks 45,00 Kč 225,00 Kč

Box otevřený papírový HIT A4 žlutý 1 ks 5 ks 19,00 Kč 95,00 Kč

Box otevřený papírový HIT A4 oranžový 1 ks 5 ks 19,00 Kč 95,00 Kč

Desky s drukem A4 žlutá 1 ks 5 ks 3,50 Kč 17,50 Kč

Desky s drukem A4 modrá 1 ks 5 ks 3,50 Kč 17,50 Kč

Desky s drukem A5 žlutá 1 ks 5 ks 3,00 Kč 15,00 Kč

Desky s drukem A5 modrá 1 ks 5 ks 3,00 Kč 15,00 Kč

Desky s drukem DL modrá 1 ks 5 ks 2,50 Kč 12,50 Kč

Desky s drukem DL žlutá 1 ks 5 ks 2,50 Kč 12,50 Kč

Box na spisy s gumičkou  A4 žlutá 1 ks 5 ks 15,00 Kč 75,00 Kč

Box na spisy s gumičkou  A4 oranžová 1 ks 5 ks 15,00 Kč 75,00 Kč
Termo kotouček 55g do EPSON TM-T88V   80/80/12 mm-80m 1 ks 20 ks 19,10 Kč 382,00 Kč
Termo kotouček do platebních terminálů s potiskem Česká spořitelna 
TCE registrační kotouček TCE 57/P39/12

1 ks 20 ks 4,30 Kč 86,00 Kč

43 526,80 KčCELKEM



Název zařízení: VZ Ovčárna pod Pradědem, Malá Morávka 263,793 24 Karlova Sudánka

Kód NIPEZ Název kancelářské potřeby (konkrétně) ks v bal. Množství MJ
 Cena za MJ bez 

DPH
Celkem bez DPH Poznámka

Spony kancelářské 28 mm
100 ks 5 bal 4,30 Kč 21,50 Kč

Folie na laminování A4
100 ks 5 bal 79,00 Kč 395,00 Kč

Korekční strojek Pritt „Refill“
1 ks 10 ks 10,00 Kč 100,00 Kč

Zvýrazňovač centropen 8852- žlutý
1 ks 10 ks 3,10 Kč 31,00 Kč

Fix permanentní černý- silný 1 ks 10 ks 8,90 Kč 89,00 Kč
Euroobal plastový  "U" A4 s eurozávěsem

100 ks 10 bal 21,00 Kč 210,00 Kč
Spony do sešívacích strojků 24/6

1000 ks 20 bal 2,90 Kč 58,00 Kč
Razítková barva červená 50 g 142502

25 ks ks 19,40 Kč 0,00 Kč
Lepící páska  čirá, 48mm x 60m

1ks 40 ks 7,90 Kč 316,00 Kč
Děrovačka 5180

1ks 1 ks 28,00 Kč 28,00 Kč
Děrovačka FC 20 modrá 

1ks 3 ks 98,50 Kč 295,50 Kč
Sešívačka LEITZ 5517 na 10listů  - modrá

1ks 5 ks 33,00 Kč 165,00 Kč
Wetty 31410 AERO Vlhčítko gelové

1ks 5 ks 22,00 Kč 110,00 Kč
Poznámková kostka lepená bílá 83x83x75

1ks 10 ks 8,90 Kč 89,00 Kč
Kalkulačka Rebel SDC 408 (RE-SDC408BX)

1ks 5 ks 80,00 Kč 400,00 Kč
Popisovač Centropen na textil 2739 – černý

1ks 10 ks 5,50 Kč 55,00 Kč
Lepidlo Hekules 130 g s aplikátorem

1ks 5 ks 37,50 Kč 187,50 Kč
Kuličkové pero Bic Cristal – modré

1ks 150 ks 1,24 Kč 186,00 Kč
Kuličkové pero Bic Cristal –červené

1ks 20 ks 1,40 Kč 28,00 Kč
Kuličkové pero Bic Cristal – černé

1ks 10 ks 1,40 Kč 14,00 Kč
Obálka plastová DL s drukem  A4 – červená

1ks 5 ks 2,90 Kč 14,50 Kč
Obálka plastová DL s drukem  A4 - modrá   

1ks 5 ks 2,90 Kč 14,50 Kč
Obálka plastová DL s drukem  A4 - oranžová 

1ks 5 ks 2,90 Kč 14,50 Kč



Obálka plastová DL s drukem  A4 - čirá   
1ks 5 ks 2,90 Kč 14,50 Kč

Kuličkové pero Parker I.M. blue CT 1ks 2 ks 376,00 Kč 752,00 Kč
CELKEM 3 588,50 Kč


	Smlouv SIDA -  Volareza
	Příloha č. 1



